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GENEL MÜDÜR
Fatih Can KARACA

BİZ KİMİZ ? 

Elektrik, enerji ve endüstriyel üretim sektörlerinde, teknolojinin hızla değişen yapısına 

entegre, sürdürülebilir ve yüksek standartlı çözümler sunmak amacıyla kurulan Derko; 

sektördeki tecrübesini yenilikçi bir vizyonla harmanlamaktadır. Firmamız, endüstriyel 

tesislerin ve enerji sistemlerinin ihtiyaç duyduğu Alçak Gerilim ve Şalt Malzemeleri ile 

güvenli ve kesintisiz enerji dağıtımını garanti altına alırken; geleceğin enerji modeli olan 

Solar Ürün Grupları ile yenilenebilir enerji yatırımlarında da stratejik bir rol üstlenmektedir. 

Aynı zamanda, üretim hatlarının verimliliğini maksimize eden Otomasyon Ürünleri ve 

sahadaki ustalığı teknolojiyle buluşturan profesyonel El Aletleri ve İşleme Tezgahları 

ile geniş bir hizmet yelpazesi sunuyoruz. Derko olarak temel önceliğimiz, yalnızca ürün 

tedarik etmek değil; sahip olduğumuz güçlü teknik altyapı ve mühendislik birikimiyle 

projelerinize değer katan bir çözüm ortağı olmaktır. Kalite, performans ve maliyet 

dengesini en hassas şekilde kurarak, satış öncesi teknik danışmanlıktan satış sonrası 

desteğe kadar her aşamada müşterilerimizin yanında yer alıyoruz. Küçük bir atölyeden 

devasa endüstriyel tesislere kadar, çarkların döndüğü her yerde işin sürekliliğini 

sağlamayı ve “Power The Engine” mottomuzla sisteminize, üretiminize ve geleceğinize 

güç katmayı en büyük taahhüdümüz olarak görüyoruz.



ALCAK GERİLİM VE ŞALT MALZEMELERİ

ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ÜRÜNLERİ

POWER THE ENGINE
Uluslararası Standartlarda Ürün Kalitesi 
 
Proje Bazlı Teknik Danışmanlık 
 
Fiyat-Performans Odaklı Ürünler 
 
Geniş Stok ve Hızlı Tedarik Ağı 
 
Satış Sonrası Kesintisiz Destek
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MODEL
B EĞRİSİ İÇİN  
SİPARİŞ KODU

C EĞRİSİ İÇİN  
SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

MİNİMUM 
SİPARİŞ ADETİ

CK2-63 C2 1P CK2-6300087 CK2-6300174 5,5 $ 12

CK2-63 C6 1P CK2-6300088 CK2-6300175 5,0 $ 12

CK2-63 C10 1P CK2-6300089 CK2-6300176 5,0 $ 12

CK2-63 C16 1P CK2-6300090 CK2-6300177 5,0 $ 12

CK2-63 C20 1P CK2-6300091 CK2-6300178 5,0 $ 12

CK2-63 C25 1P CK2-6300092 CK2-6300179 5,0 $ 12

CK2-63 C32 1P CK2-6300093 CK2-6300180 5,9 $ 12

CK2-63 C40 1P CK2-6300094 CK2-6300181 5,9 $ 12

CK2-63 C50 1P CK2-6300095 CK2-6300182 6,1 $ 12

CK2-63 C63 1P CK2-6300096 CK2-6300183 6,1 $ 12

CK2-63 C25 2P CK2-6300097 CK2-6300184 10,5 $ 6

CK2-63 C32 2P CK2-6300098 CK2-6300185 11,8 $ 6

CK2-63 C40 2P CK2-6300099 CK2-6300186 11,8 $ 6

CK2-63 C50 2P CK2-6300100 CK2-6300187 12,4 $ 6

CK2-63 C63 2P CK2-6300101 CK2-6300188 12,4 $ 6

CK2-63 C10 3P CK2-6300102 CK2-6300189 15,5 $ 4

CK2-63 C16 3P CK2-6300103 CK2-6300190 15,5 $ 4

CK2-63 C20 3P CK2-6300104 CK2-6300191 15,5 $ 4

CK2-63 C25 3P CK2-6300105 CK2-6300192 15,5 $ 4

CK2-63 C32 3P CK2-6300106 CK2-6300193 17,7 $ 4

CK2-63 C40 3P CK2-6300107 CK2-6300194 18,4 $ 4

CK2-63 C50 3P CK2-6300108 CK2-6300195 18,4 $ 4

CK2-63 C63 3P CK2-6300109 CK2-6300196 18,4 $ 4

CK2-63 C20 4P CK2-6300110 CK2-6300197 21,0 $ 3

CK2-63 C25 4P CK2-6300111 CK2-6300198 21,0 $ 3

CK2-63 C32 4P CK2-6300112 CK2-6300199 23,0 $ 3

CK2-63 C40 4P CK2-6300113 CK2-6300200 23,1 $ 3

CK2-63 C50 4P CK2-6300114 CK2-6300201 24,7 $ 3

CK2-63 C63 4P CK2-6300115 CK2-6300202 24,7 $ 3

CK2 SERİSİ OTOMATİK SİGORTALAR 6 KA C VE B EĞRİSİ
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Model
B EĞRİSİ İÇİN  
SİPARİŞ KODU

C EĞRİSİ İÇİN  
SİPARİŞ KODU

FİYAT
(USD)

MİNİMUM 
SİPARİŞ ADETİ

CK2-63 C2 1P CK2-6300058 CK2-6300145 6,3 $ 12

CK2-63 C6 1P CK2-6300059 CK2-6300146 5,2 $ 12

CK2-63 C10 1P CK2-6300060 CK2-6300147 5,2 $ 12

CK2-63 C16 1P CK2-6300061 CK2-6300148 5,2 $ 12

CK2-63 C20 1P CK2-6300062 CK2-6300149 5,2 $ 12

CK2-63 C25 1P CK2-6300063 CK2-6300150 5,2 $ 12

CK2-63 C32 1P CK2-6300064 CK2-6300151 6,0 $ 12

CK2-63 C40 1P CK2-6300065 CK2-6300152 6,0 $ 12

CK2-63 C50 1P CK2-6300066 CK2-6300153 6,3 $ 12

CK2-63 C63 1P CK2-6300067 CK2-6300154 6,3 $ 12

CK2-63 C25 2P
CK2-6300068 CK2-6300155

11,6 $ 6

CK2-63 C32 2P
CK2-6300069 CK2-6300156

12,7 $ 6

CK2-63 C40 2P
CK2-6300070 CK2-6300157

12,7 $ 6

CK2-63 C50 2P
CK2-6300071 CK2-6300158

13,2 $ 6

CK2-63 C63 2P
CK2-6300072 CK2-6300159

13,2 $ 6

CK2-63 C10 3P
CK2-6300073 CK2-6300160

16,5 $ 4

CK2-63 C16 3P
CK2-6300074 CK2-6300161

16,5 $ 4

CK2-63 C20 3P
CK2-6300075 CK2-6300162

16,5 $ 4

CK2-63 C25 3P
CK2-6300076 CK2-6300163

16,5 $ 4

CK2-63 C32 3P
CK2-6300077 CK2-6300164

19,0 $ 4

CK2-63 C40 3P
CK2-6300078 CK2-6300165

19,0 $ 4

CK2-63 C50 3P
CK2-6300079 CK2-6300166

22,1 $ 4

CK2-63 C63 3P
CK2-6300080 CK2-6300167

22,1 $ 4

CK2-63 C20 4P
CK2-6300081 CK2-6300168

24,3 $ 3

CK2-63 C25 4P
CK2-6300082 CK2-6300169

24,3 $ 3

CK2-63 C32 4P
CK2-6300083 CK2-6300170

26,5 $ 3

CK2-63 C40 4P
CK2-6300084 CK2-6300171

26,5 $ 3

CK2-63 C50 4P
CK2-6300085 CK2-6300172

27,6 $ 3

CK2-63 C63 4P
CK2-6300086 CK2-6300173

27,6 $ 3

CK2 SERİSİ OTOMATİK SİGORTALAR 10 KA  C VE B EĞRİSİ
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MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

MİNİMUM 
SİPARİŞ 
ADEDİ

CK2 1P 80A CK2-1P00893 19,6 $ 12

CK2 1P 100A CK2-1P00894 21,4 $ 12

CK2 1P 125A CK2-1P00895 22,7 $ 12

FCK3P C80 CK2-63000206 62,5 $ 4

FCK3P C100 CK2-63000207 64,8 $ 4

FCK3P C125 CK2-63000208 70,4 $ 4

CK2 SERİSİ OTOMATİK SİGORTA 10 KA C EĞRİSİ (DAR KASA) 

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

MİNİMUM 
SİPARİŞ 
ADEDİ

FCK 1P 80A FCK1P00896 17,7 $ 6

FCK 1P 100A FCK1P00897 18,2 $ 6

FCK 1P 125A FCK1P00898 19,4 $ 6

FCK3P C80 FCK-000203 55,7 $ 4

FCK3P C100 FCK-000204 60,2 $ 4

FCK3P C125 FCK-000205 64,8 $ 4

FCK4P C80 FCK4PGK-00391 74,9 $ 3

FCK4P C100 FCK4PGK-00392 76,1 $ 3

FCK4P C125 FCK4PGK-00393 78,4 $ 3

FCK SERİSİ OTOMATİK SİGORTA 6 KA C EĞRİSİ (GENİŞ KASA) 

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK3 2P 25A 30mA KAK3-2P00468 20 $

CK3 2P 40A 30mA KAK3-2P00469 20 $

CK3 2P 63A 30mA KAK3-2P00470 20 $

CK3 2P 25A 300mA KAK3-2P00471 20 $

CK3 2P 40A 300mA KAK3-2P00472 20 $

CK3 2P 63A 300mA KAK3-2P00473 20 $

CK3 4P 25A 30mA KAK3-4P00474 28 $

CK3 4P 40A 30mA KAK3-4P00475 28 $

CK3 4P 63A 30mA KAK3-4P00476 28 $

CK3 4P 25A 300mA KAK3-4P00477 28 $

CK3 4P 40A 300mA KAK3-4P00478 28 $

CK3 4P 63A 300mA KAK3-4P00479 28 $

CK3 SERİSİ ELEKTRONİK KAÇAK AKIM KORUMA ROLELERİ (HAFİF HİZMET TİPİ)
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MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK2 2P 16A 30mA KAK-2P00493 33 $

CK2 2P 20A 30mA KAK-2P00496 33 $

CK2 2P 25A 30mA KAK-2P00231 33 $

CK2 2P 32A 30mA KAK-2P00497 33 $

CK2 2P 40A 30mA KAK-2P00232 33 $

CK2 2P 50A 30mA KAK-2P00499 33 $

CK2 2P 63A 30mA KAK-2P00233 33 $

CK2 2P 16A 300mA KAK-2P00494 33 $

CK2 2P 20A 300mA KAK-2P00495 33 $

CK2 2P 25A 300mA KAK-2P00234 33 $

CK2 2P 32A 300mA KAK-2P00498 33 $

CK2 2P 40A 300mA KAK-2P00235 33 $

CK2 2P 50A 300mA KAK-2P00500 33 $

CK2 2P 63A 300mA KAK-2P00236 33 $

CK2 4P 16A 30mA KAK-4P00501 47 $

CK2 4P 20A 30mA KAK-4P00237 47 $

CK2 4P 25A 30mA KAK-4P00238 47 $

CK2 4P 32A 30mA KAK-4P00239 47 $

CK2 4P 40A 30mA KAK-4P00240 47 $

CK2 4P 50A 30mA KAK-4P00241 47 $

CK2 4P 63A 30mA KAK-4P00242 47 $

FCK 4P 80A 30mA KAK-4P00243 90 $

FCK 4P 100A 30mA KAK-4P00244 90 $

FCK 4P 125A 30mA KAK-4P00245 90 $

CK2 4P 16A 300mA KAK-4P00502 47 $

CK2 4P 20A 300mA KAK-4P00246 47 $

CK2 4P 25A 300mA KAK-4P00247 47 $

CK2 4P 32A 300mA KAK-4P00248 47 $

CK2 4P 40A 300mA KAK-4P00249 47 $

CK2 4P 50A 300mA KAK-4P00250 47 $

CK2 4P 63A 300mA KAK-4P00251 47 $

FCK 4P 80A 300mA KAK-4P00252 90 $

FCK 4P 100A 300mA KAK-4P00253 90 $

FCK 4P 125A 300mA KAK-4P00254 90 $

CK2 SERİSİ MEKANİK KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ (AĞIR HİZMET TİPİ)
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MODEL AÇIKLAMA IN(A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CGDM-K OTOMAT TİPİ ZAMAN RÖLESİ(MEKANİK TİP) 16A CGDMK01054 48 $

FCK 16A 1NO 16 A DARBE AKIM ŞALTERİ 16A DAS00530 23 $

AC30-6 2P 16A PANO TİPİ PRİZ 16A AC30-6400849 6 $

TP-24 24 SAAT ZAMAN AYARLI PRİZ 16A TP24-401204 18 $

FR-1 / 10CM 20 gr Sıcak Etkili Yangın Söndürme Aralığı 0.2 Metreküptür.
YANGIN SÖNDÜRME 

RÖLESİ
FR400977 60 $

FR-1 / 30CM 20 gr Sıcak Etkili Yangın Söndürme Aralığı 0.2 Metreküptür.
YANGIN SÖNDÜRME 

RÖLESİ
FR401153 70 $

YARDIMCI PANO EKİPMANLARI

MODEL AÇIKLAMA
ANMA AKIMI 

(A) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

MST-AD / 63A
DİJİTAL MONOFAZE AYARLANABİLİR AŞIRI VE DÜŞÜK VOLTAJ KORUMA 
RÖLESİ

63A VAP400924 30 $

MST-AD / 100A
DİJİTAL MONOFAZE AYARLANABİLİR AŞIRI VE DÜŞÜK VOLTAJ KORUMA 
RÖLESİ

100A VAP401156 40 $

MST-4PVA / 63A DİJİTAL TRİFAZE AYARLANABİLİR VOLTAJ VE AKIM KORUMA RÖLESİ 63A VAP400923 85 $

MST-4PVA / 100A DİJİTAL TRİFAZE AYARLANABİLİR VOLTAJ VE AKIM KORUMA RÖLESİ 100A VAP401155 100 $

YENİ NESİL DİJİTAL KONTROL RÖLELERİ

FCK 16A 1NOCGDM-K TP-24 AC30-6 FR-1

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ. KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.
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TOROİDAL AKIM TRAFOLARI VE KAÇAK AKIM ALGILAMA RÖLELERİ 

MODEL İÇ ÇAPI ÖZELLİK SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

ELR-63 - 0,03-30 ELR-63-00816 100 $

KVN200LE - 0,03-30 KVN-R00273 163 $

ECT-35D 35MM PLASTİK KASA ECT-35D-00817 130 $

ECT-70D 70MM PLASTİK KASA ECT-70D-00818 190 $

KVN-40 40MM PLASTİK KASA KVN-4M00267 46 $

ZCT-45 45MM PLASTİK KASA ZCT-45-00819 52 $

KVN-55 55MM PLASTİK KASA KVN-5M00268 87 $

KVN-80 80MM PLASTİK KASA KVN-8M00269 93 $

ZCT-80 80MM PLASTİK KASA ZCT-80-00820 93 $

KVN-100 100MM PLASTİK KASA KVN-1M00270 109 $

KVN-150 150MM PLASTİK KASA KVN-15M00271 174 $

KVN-200 200MM PLASTİK KASA KVN-2M00272 303 $

CBCT-120 120MM BANT TİPİ CBCT-120-00821 98 $

CBCT-210T 210MM BANT TİPİ CBCT-210T-00822 122 $

CBCT-310T 310MM BANT TİPİ CBCT-310T-00823 208 $

ELR-63

KVN200LE 

ECT-70D

KVN HALKA

MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 1NO 16A 1 KUTUP 1P 16A 1PSK00419 22 $

FCK 1NO 25A 1 KUTUP 1P 25A 1PSK00420 22 $

FCK 1NO 32A 1 KUTUP 1P 32A 1PSK00421 41 $

FCK 1NO 40A 1 KUTUP 1P 40A 1PSK00422 41 $

FCK 2NO 25A 2 KUTUP 2P 25A 2PSK00423 24 $

FCK 2NO 40A 2 KUTUP 2P 40A 2PSK00424 42 $

FCK 2NO 63A 2 KUTUP 2P 63A 2PSK00425 42 $

FCK 4NO 25A 4 KUTUP 4P 25A 4PSK00426 42 $

FCK 4NO 32A 4 KUTUP 4P 32A 4PSK00427 61 $

FCK 4NO 40A 4 KUTUP 4P 40A 4PSK00428 61 $

FCK 4NO 63A 4 KUTUP 4P 63A 4PSK00429 61 $

FCK SERİSİ TESİSAT AYDINLATMA KONTAKTÖRLERİ



GENEL ÜRÜN FİYAT LİSTESİ  / OCAK 2026

12 www.derko.com.trGeçeceğiniz siparişlerde sipariş kodunu belirtmeniz yeterlidir.

MODEL KESME KAPASİTESİ Icu(KA) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK2-125L/3P 32A 25 SBT-300209 109 $

CK2-125L/3P 40A 25 SBT-300210 109 $

CK2-125L/3P 50A 25 SBT-300211 109 $

CK2-125L/3P 63A 25 SBT-300212 109 $

CK2-125L/3P 80A 25 SBT-300213 109 $

CK2-125L/3P 100A 25 SBT-300214 114 $

CK2-125L/3P 125A 25 SBT-300215 123 $

CK1-125L/3P 100A 36 SBT-CK110533 125 $

CK1-125L/3P 125A 36 SBT-CK110534 135 $

CK2-250L/3P 160A 36 SBT-300216 168 $

CK2-250L/3P 200A 36 SBT-300217 173 $

CK2-250L/3P 250A 36 SBT-300218 177 $

CK2-400L/3P 315A 50 SBT-300219 378 $

CK2-400L/3P 400A 50 SBT-300220 429 $

CK2-630L/3P 500A 50 SBT-300221 579 $

CK2-630L/3P 630A 50 SBT-300222 591 $

CK2-800L/3P 800A 85 SBT-300223 908 $

CK2-1250M/3P 1000A 85 SBT-300224 1.703 $

CK2-1250M/3P 1250A 85 SBT-300225 1.874 $

CK2-1600M/3P 1600A 85 SBT-300226 2.498 $

80-125

TMŞ AÇTIRMA BOBİNİ

SBT-3A00227 27 $

160-250 SBT-3A00228 33 $

400 SBT-3A00229 69 $

630-800 SBT-3A00230 69 $

CK2 SERİSİ 3 KUTUPLU SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER

1000A, 1250A, 1600A AÇTIRMA BOBİNİ İÇİN FİYAT SORUNUZ
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MODEL KESME KAPASİTESİ ICU(KA) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK2-L 4P 63A 36  SBT-400503 134 $

CK2-L 4P 80A 36  SBT-400731 134 $

CK2-L 4P 100A 36  SBT-400732 134 $

CK2-L 4P 125A 36  SBT-400733 134 $

CK2-L 4P 160A 36  SBT-400734 205 $

CK2-L 4P 200A 36  SBT-400504 205 $

CK2-L 4P 250A 36  SBT-400735 205 $

CK2-L 4P 315A 36  SBT-400736 457 $

CK2-L 4P 400A 36  SBT-400737 457 $

CK2-L 4P 630A 36  SBT-400738 641 $

CK2-L 4P 800A 36  SBT-400830 1.020 $

CK2-L 4P 1000A 36  SBT-400831 2.407 $

CK2-L 4P 1250A 36  SBT-400832 2.540 $

CK2-L 4P 1600A  SBT-400833 3.315 $

80-125

TMŞ AÇTIRMA BOBİNİ

SBT-3A00227 27 $

160-250 SBT-3A00228 32 $

400 SBT-3A00229 67 $

630-800 SBT-3A00230 67 $

MODEL KESME KAPASİTESİ ICU(KA) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK3-125S/3P 32A 25 CK3-401344 82 $

CK3-125S/3P 40A 25 CK3-401345 82 $

CK3-125S/3P 50A 25 CK3-401346 82 $

CK3-125S/3P 63A 25 CK3-401347 82 $

CK3-125S/3P 80A 25 CK3-401348 82 $

CK3-125S/3P 100A 25 CK3-401349 82 $

CK3-125S/3P 125A 25 CK3-401350 82 $

CK3-125S/3P 125A 36 CK3-401351 115 $

CK3-250S/3P 160A 36 CK3-401352 115 $

CK3-250S/3P 200A 36 CK3-401353 128 $

CK3-250S/3P 250A 36 CK3-401354 128 $

CK3-400S/3P 315A 50 CK3-401355 295 $

CK3-400S/3P 400A 50 CK3-401356 295 $

CK3-630S/3P 500A 50 CK3-401357 416 $

CK3-630S/3P 630A 50 CK3-401358 416 $

CK3-800S/3P 800A 85 CK3-401359 686 $

32-125

TMŞ AÇTIRMA BOBİNİ

CK3-401360 15 $

160-250 CK3-401361 16 $

315-630 CK3-401362 33 $

800 CK3-401363 43 $

CK2-L SERİSİ 4 KUTUPLU SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER

CK3 SERİSİ 3 KUTUPLU EKONOMİK SERİ SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER

1000A, 1250A, 1600A AÇTIRMA BOBİNİ İÇİN FİYAT SORUNUZ.
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MODEL KESME KAPASİTESİ Icu(KA) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK-125L/4P 40A 36 FCK-4PY00255 251 $

FCK-125L/4P 50A 36 FCK-4PY00256 251 $

FCK-125L/4P 63A 36 FCK-4PY00257 251 $

FCK-125L/4P 80A 36 FCK-4PY00258 251 $

FCK-125L/4P 100A 36 FCK-4PY00259 251 $

FCK-125L/4P 125A 36 FCK-4PY00260 251 $

FCK-250L/4P 160A 36 FCK-4PY00261 362 $

FCK-250L/4P 200A 36 FCK-4PY00262 362 $

FCK-250L/4P 250A 36 FCK-4PY00263 362 $

FCK-400L/4P 315A 50 FCK-4PY00514 904 $

FCK-400L/4P 400A 50 FCK-4PY00264 917 $

FCK-630L/4P 630A 50 FCK-4PY00265 1.473 $

YKŞ AÇTIRMA BOBİNİ FCK-4PB00266 70 $

FCK-L SERİSİ NÖTR KESMELİ KAÇAK AKIM YANGIN KORUMALI SABİT TERMİK MANYETİK 
KOMPAKT ŞALTER

MODEL KESME KAPASİTESİ ICU(KA) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK3-125S/4P 32A 25 CK3-401364 109 $

CK3-125S/4P 40A 25 CK3-401365 109 $

CK3-125S/4P 50A 25 CK3-401366 109 $

CK3-125S/4P 63A 25 CK3-401367 109 $

CK3-125S/4P 80A 25 CK3-401368 109 $

CK3-125S/4P 100A 25 CK3-401369 109 $

CK3-125S/4P 125A 25 CK3-401370 109 $

CK3-125S/4P 125A 36 CK3-401371 154 $

CK3-250S/4P 160A 36 CK3-401372 154 $

CK3-250S/4P 200A 36 CK3-401373 171 $

CK3-250S/4P 250A 36 CK3-401374 171 $

CK3-400S/4P 315A 50 CK3-401375 393 $

CK3-400S/4P 400A 50 CK3-401376 393 $

CK3-630S/4P 500A 50 CK3-401377 555 $

CK3-630S/4P 630A 50 CK3-401378 555 $

CK3-800S/4P 800A 85 CK3-401379 939 $

32-125

TMŞ AÇTIRMA BOBİNİ

CK3-401380 15 $

160-250 CK3-401381 16 $

315-630 CK3-401382 33 $

800 CK3-401383 43 $

CK3 SERİSİ 4 KUTUPLU EKONOMİK SERİ SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER
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FCK-N SERİSİ 4 KUTUPLU 63-1600A TERMİK AYAR SAHALI MANYETİK ŞALTERLER 

MODEL
KESME KAPASİTESİ 

Icu(KA) TERMİK AYAR SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 63N 4P 63A 36 45-63 FCK63E 276 $

FCK 100N 4P 80A 36 56-80 FCK100C 276 $

FCK 100N 4P 100A 36 70-100 FCK100M 276 $

FCK 160N 4P 125A 36 88-125 FCK160N00583 307 $

FCK 160N 4P 160A 36 112-160 FCK160N00584 307 $

FCK 250N 4P 200A 36 140-200 FCK250N00585 337 $

FCK 250N 4P 250A 36 175-250 FCK250N00586 337 $

FCK 400N 4P 400A 36 160-400 FCK400N00587 1.210 $

FCK 630N 4P 630A 36 250-630 FCK630N00588 1.280 $

FCK 800N 4P 800A 50 320-800 FCK800N00589 3.450 $

FCK 1000N 4P 1000A 50 400-1000 FCK1000N00590 3.622 $

FCK 1250N 4P 1250A 50 500-1250 FCK1250N00591 3.803 $

FCK 1600N 4P 1600A 50 630-1600 FCK1600N00592 3.993 $

FCK 4P 25-630A ARASI AYAR SAHALI KOMPAK 
ŞALTER AÇTIRMA BOBİNİ

FCK4PB00600 52 $

FCK 4P 800-1600A ARASI AYAR SAHALI KOMPAK 
ŞALTER AÇTIRMA BOBİNİ

FCK4PB00601 296 $

 FCK-N SERİSİ 3 KUTUPLU 25-1600A TERMİK AYAR SAHALI MANYETİK ŞALTERLER 

MODEL
KESME KAPASİTESİ 

Icu(KA) TERMİK AYAR SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 63N 3P 25A 36 18-25 FCK63NB 207 $

FCK 63N 3P 32A 36 23-32 FCK63NS 207 $

FCK 63N 3P 40A 36 28-40 FCK63NŞ 207 $

FCK 63N 3P 50A 36 35-50 FCK63NA 207 $

FCK 100N 3P 63A 36 44-63 FCK63NR 207 $

FCK 100N 3P 80A 36 56-80 FCK100N000569 207 $

FCK 100N 3P 100A 36 70-100 FCK100N000570 207 $

FCK 160N 3P 125A 36 88-125 FCK160N00571 230 $

FCK 160N 3P 160A 36 112-160 FCK160N00572 230 $

FCK 250N 3P 200A 36 140-200 FCK250N00573 253 $

FCK 250N 3P 250A 36 200-250 FCK250N00574 253 $

FCK 630N 3P 400A 36 160-400 FCK400N00575 908 $

FCK 630N 3P 630A 36 250-630 FCK630N00576 960 $

FCK 800N 3P 800A
50 800 FCK800N00577 2.589 $

FCK 1000N 3P 1000A
50 1000 FCK1000N00578 2.719 $

FCK 1250N 3P 1250A
50 1250 FCK1250N00579 2.855 $

FCK 1600N 3P 1600A
50 1600 FCK1600N00580 2.998 $

FCK 3P 25-630A ARASI AYAR SAHALI 
KOMPAK ŞALTER AÇTIRMA BOBİNİ

FCKB3P00581 52 $

FCK 3P 800-1600A ARASI AYAR SAHALI 
KOMPAK ŞALTER AÇTIRMA BOBİNİ

FCKB3P00582 296 $
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FCK-N SERİSİ 4 KUTUPLU 63-630A KAÇAK AKIM YANGIN KORUMALI AYAR SAHALI 
TERMİK MANYETİK ŞALTER 

MODEL
KESME KAPASİTESİ 

Icu(KA) TERMİK AYAR SAHASI SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 63N 4P 63A 36 45-63 FCK4MDL 661 $

FCK 100N 4P 80A 36 56-80 FCK8MDL 661 $

FCK 100N 4P 100A 36 70-100 FCK7MDL 661 $

FCK 160N 4P 125A 36 88-125 FCK160N00593 692 $

FCK 160N 4P 160A 36 112-160 FCK160N00594 692 $

FCK 250N 4P 200A 36 140-200 FCK250N00595 722 $

FCK 250N 4P 250A 36 175-250 FCK250N00596 722 $

FCK 400N 4P 400A 36 160-400 FCK400N00597 2.152 $

FCK 630N 4P 630A 36 250-630 FCK630N00598 2.222 $

FCK  4P 63-630A ARASI KAÇAK AKIM YANGIN KORUMALI AYAR 
SAHALI 
TERMİK MANYETİK ŞALTER AÇTIRMA BOBİNİ

FCK4PB00599 52 $

FCK-N SERİSİ 3 VE 4 KUTUPLU MOTORLU AÇIK TİP GÜÇ ŞALTERLERİ

MODEL TERMİK AYAR SAHASI KESME KAPASİTESİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK4000N 3P 1250A 500-1250A 65ka ATGS3-00518 3.029 $

FCK4000N 3P 1600A 640-1600A 65ka ATGS3-00519 3.115 $

FCK4000N 3P 2000A 800-2000A 85ka ATGS3-00520 3.742 $

FCK4000N 3P 2500A 1000-2500A 85ka ATGS3-00521 4.737 $

FCK4000N 3P 3200A 1280-3200A 85ka ATGS3-00522 5.347 $

FCK4000N 3P 4000A 1600-4000A 100ka ATGS3-00523 13.312 $

FCK4000N 4P 1250A 500-1250A 65ka ATGS4-00524 4.197 $

FCK4000N 4P 1600A 640-1600A 65ka ATGS4-00525 4.227 $

FCK4000N 4P 2000A 800-2000A 85ka ATGS4-00526 4.482 $

FCK4000N 4P 2500A 1000-2500A 85ka ATGS4-00527 6.087 $

FCK4000N 4P 3200A 1280-3200A 85ka ATGS4-00528 6.844 $

FCK4000N 4P 4000A 1600-4000A 100ka ATGS4-00529 14.008 $

FİYATLARA AÇMA-KAPAMA BOBİNİ VE MOTOR AKSESUARLARI DAHİLDİR.
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 FCK SERİSİ 4 KUTUPLU OTOMATİK TRANSFER ŞALTERLERİ (ATS)

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK MİNİ 40A 4PATSM-00505 116 $

FCK MİNİ 50A 4PATSM-00506 116 $

FCK MİNİ 63A 4PATSM-00507 116 $

FCK MİNİ 80A 4PATSM-00508 116 $

FCK MİNİ 100A 4PATSM-00509 116 $

FCK MİNİ 125A 4PATSM-00515 116 $

FCK 4P 125A (MOTORLU) 4PATS-00394 314 $

FCK 4P 160A (MOTORLU) 4PATS-00395 314 $

FCK 4P 200A (MOTORLU) 4PATS-00396 390 $

FCK 4P 250A (MOTORLU) 4PATS-00397 390 $

FCK 4P 400A (MOTORLU) 4PATS-00398 872 $

FCK 4P 630A (MOTORLU) 4PATS-00399 1.056 $

FCK 4P 800A (MOTORLU) 4PATS-00400 2.760 $

FCK 4P 1000A (MOTORLU) 4PATS-00510 2.760 $

FCK 4P 1250A (MOTORLU) 4PATS-00511 3.478 $

FCK 4P 1600A (MOTORLU) 4PATS-00512 4.472 $

FCK 4P 2000A (MOTORLU) 4PATS-00516 8.170 $

FCK 4P 2500A (MOTORLU) 4PATS-00517 9.771 $

MODEL AÇIKLAMA BOYUT SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK-96 100/5 AMPERMETRE 96x96 96AMP-00401 26 $

CK-96 150/5 AMPERMETRE 96x96 96AMP-00402 26 $

CK-96 200/5 AMPERMETRE 96x96 96AMP-00403 26 $

CK-96 250/5 AMPERMETRE 96x96 96AMP-00404 26 $

CK-96 400/5 AMPERMETRE 96x96 96AMP-00405 26 $

CK-96 500V AC VOLTMETRE 96x96 ANV-00408 26 $

CK-72 30A AMPERMETRE 72x72 72DAM-00406 26 $

CK-72 50A AMPERMETRE 72x72 72DAM-00407 26 $

CAJ-72 DİJİTAL AMPERMETRE 72x72 CAJ72400910 32 $

CVJ-72 DİJİTAL VOLTMETRE 72x72 CVJ72400911 32 $

CAJ-96 DİJİTAL AMPERMETRE 96x96 CAJ96400846 32 $

CVJ-96 DİJİTAL VOLTMETRE 96x96 CVJ96400847 32 $

CK SERİSİ AKIM TRAFOLU ANOLOG / DİJİTAL AMPERMETRE VE VOLTMETRELER
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CJ19 SERİSİ KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ (220V AC)

MODEL GÜÇ (KVAR) AMPER SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

CJ19-25 6,5 18 CJ19-2510487 54 $

CJ1925-2 12 32 CJ1925-2-10488 54 $

CJ19-32 18,0 40 CJ19-3210489 70 $

CJ19-43 20 50 CJ19-4310490 119 $

CJ19-63 30,0 80 CJ19-6310491 192 $

CJ19-95 44 80 CJ19-9510492 255 $

CJ19-115 60 95 CJ19-11510493 299 $

MODEL GERİLİM SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

HR17-160/3P YÜK AYIRICI YUVASI 160A HR17-401279 46 $

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

NH00 16A 500V NH-401280 10 $

NH00 25A 500V NH-401281 10 $

NH00 32A 500V NH-401282 10 $

NH00 40A 500V NH-401283 10 $

NH00 50A 500V NH-401284 10 $

NH00 63A 500V NH-401285 10 $

NH00 80A 500V NH-401286 10 $

NH00 100A 500V NH-401287 10 $

NH00 125A 500V NH-401288 10 $

NH00 160A 500V NH-401289 10 $

NH1 200A 500V NH-401299 17 $

NH1 250A 500V NH-401300 17 $

3 KUTUPLU YÜK AYIRICI YUVASI 

NH BICAKLI SİGORTALAR
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SİPARİŞ KODU
FİYAT 
(USD)

RGF-12 SVC                 RGF12SVC-401188 390 $

RGF-18 SVC                 RGF18SVC-401189 435 $

MODEL BESLEME GERİLİMİ MİKRO İŞLEMCİ TABANLI SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

ZKF-5 220V AC  ZKF5-401190 220 $

ZKF-10 220V AC  ZKF10-401191 276 $

ZKF-20 220V AC  ZKF20-401192 380 $

ZKF-30 220V AC  ZKF30-401193 432 $

SVC’Lİ REAKTİF GÜÇ KONTROL RÖLESİ YERLİ ÜRETİM

ENDÜKTİF YÜK SÜRÜCÜ YERLİ ÜRETİM
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MODEL

GÜÇ 
(kVAr) 

220V AC TERMİK KORUMA
ENDÜKTANS 

(mH) AKIM (A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

DRK-220-0,5 0,5 VAR 336,94 2,17 DRK-401208 104 $

DRK-220-1 1 VAR 168,47 4,35 DRK-401209 121 $

DRK-220-1,5 1,5 VAR 112,30 6,52 DRK-401210 138 $

DRK-220-1,66 1,66 VAR 101,49 7,22 DRK-401211 167 $

DRK-220-2,5 2,5 VAR 67,40 10,87 DRK-401212 235 $

DRK-220-3 3 VAR 56,18 13,04 DRK-401213 252 $

DRK-220-3,3 3,3 VAR 48,12 14,48 DRK-401214 281 $

DRK-220-5 5 VAR 33,69 21,74 DRK-401215 369 $

DRK-220-6,6 6,6 VAR 29,00 25,25 DRK-401216 447 $

DRK-220-7,5 7,5 VAR 24,04 30,43 DRK-401217 515 $

DRK-220-10 10 VAR 16,84 43,48 DRK-401218 618 $

MODEL

GÜÇ 
(kVAr) 

220V AC TERMİK KORUMA
ENDÜKTANS 

(mH) AKIM (A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

DRK-400-0,5 0,5 VAR 1014,40 0,772 DRK-401311 104 $

DRK-400-1 1 VAR 503,69 1,445 DRK-401312 176 $

DRK-400-1,5 1,5 VAR 338,00 2,16 DRK-401313 206 $

DRK-400-2,5 2,5 VAR 201,00 3,61 DRK-401314 248 $

DRK-400-5 5 VAR 101,44 7,22 DRK-401315 497 $

DRK-400-7,5 7,5 VAR 67,57 10,83 DRK-401316 634 $

DRK-400-10 10 VAR 50,82 14,45 DRK-401317 893 $

DRK-400-12,5 12,5 VAR 40,55 18,06 DRK-401318 1.167 $

DRK-400-15 15 VAR 33,78 21,65 DRK-401319 1.203 $

DRK-400-20 20 VAR 25,34 28,9 DRK-401320 1.371 $

DRK-400-25 25 VAR 20,17 36,13 DRK-401321 1.714 $

DRK-400-30 30 VAR 16,80 43,35 DRK-401322 1.959 $

DRK-400-40 40 VAR 12,68 57,8 DRK-401323 2.794 $

DRK-400-50 50 VAR 10,12 72,25 DRK-401324 3.428 $

MONOFAZE ŞÖNT REAKTÖRLER

TRİFAZE ŞÖNT REAKTÖRLER

YERLİ ÜRETİM

YERLİ ÜRETİM
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MODEL WGÜÇ(KVAR) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK0,22-0,55,1 0,55 AYK-M00001 23 $

FCK0,22-1-1 1 AYK-M00002 26 $

FCK0,22-1,5-1 1,5 AYK-M00003 28 $

FCK0,22-2,5-1 2,5 AYK-M00004 34 $

MODEL GÜÇ(KVAR) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK0,4-1,5-3 1,5 AYK-T00005 34 $

FCK0,4-2,5-3 2,5 AYK-T00006 37 $

FCK0,4-5-3 5 AYK-T00007 60 $

FCK0,4-7,5-3 7,5 AYK-T00008 70 $

FCK0,4-10-3 10 AYK-T00009 79 $

FCK0,4-12,5-3 12,5 AYK-T00010 87 $

FCK0,4-15-3 15 AYK-T00011 100 $

FCK0,4-20-3 20 AYK-T00012 125 $

FCK0,4-25-3 25 AYK-T00013 154 $

FCK0,4-30-3 30 AYK-T00014 181 $

FCK0,4-40-3 40 AYK-T00015 227 $

FCK0,4-50-3 50 AYK-T00016 320 $

MODEL GÜÇ(KVAR) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK0,44-1,5-3 1,5 AYK-T400017 34 $

FCK0,44-2,5-3 2,5 AYK-T400018 37 $

FCK0,44-5-3 5 AYK-T400019 60 $

FCK0,44-7,5-3 7,5 AYK-T400020 70 $

FCK0,44-10-3 10 AYK-T400021 79 $

FCK0,44-12,5-3 12,5 AYK-T400022 87 $

FCK0,44-15-3 15 AYK-T400023 100 $

FCK0,44-20-3 20 AYK-T400024 125 $

FCK0,44-25-3 25 AYK-T400025 154 $

FCK0,44-30-3 30 AYK-T400026 181 $

FCK0,44-40-3 40 AYK-T400027 227 $

FCK0,44-50-3 50 AYK-T400028 320 $

FCK SERİSİ 220V MONOFAZE AĞIR YÜK KONDANSATÖRLERİ

FCK SERİSİ 400V TRİFAZE AĞIR YÜK KONDANSATÖRLERİ

FCK SERİSİ 440V  TRİFAZE AĞIR YÜK KONDANSATÖRLERİ
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MODEL

ANMA GÜCÜ
Kw 380/400V

50/60Hz
220V AC

SİPARİŞ KODU
24V AC

SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 9A 4 FCK3PK00602 FCK24V00430 27 $

FCK 12A 5,5 FCK3PK00603 FCK24V00431 27 $

FCK 18A 7,5 FCK3PK00604 FCK24V00432 29 $

FCK 25A 11 FCK3PK00605 FCK24V00433 38 $

FCK 32A 15 FCK3PK00606 FCK24V00434 72 $

FCK 38A 18,5 FCK3PK00607 FCK24V00435 77 $

FCK 40A 18,5 FCK3PK00608 FCK24V00436 158 $

FCK 50A 22 FCK3PK00609 FCK24V00437 173 $

FCK 65A 30 FCK3PK00610 FCK24V00438 215 $

FCK 80A 37 FCK3PK00611 FCK24V00439 270 $

FCK 95A 45 FCK3PK00612 FCK24V00440 292 $

FCK 115A 55 FCK3PK00613 FCK24V00441 418 $

FCK 150A 75 FCK3PK00614 FCK24V00442 440 $

FCK 185A 90 FCK3PK00615 FCK24V00443 770 $

FCK 225A 110 FCK3PK00616 FCK24V00444 787 $

FCK 265A 132 FCK3PK00617 FCK24V00445 1.007 $

FCK 330A 160 FCK3PK00618 FCK24V00446 1.210 $

FCK 400A 200 FCK3PK00619 FCK24V00447 1.265 $

FCK 500A 250 FCK3PK00620 FCK24V00448 1.870 $

FCK 630A 335 FCK3PK00621 FCK24V00449 3.135 $

FCK 800A 400 FCK3PK00513 FCK24V00568 3.575 $

CADN11-C
YARDIMCI KONTAK

1NO 1NC
1N1YK00622 6 $

CADN22-C
YARDIMCI KONTAK

2NO 2NC
2N2YK00623 8 $

CAN-21E
KOMPANZASYON 

KONTAKTÖR DİRENCİ
KKD00624 13 $

 FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER, 3 KUTUPLU 9-800A 220V AC ve 24V AC RAYA GEÇMELİ

MODEL
ANMA GÜCÜ

Kw 24V50/60Hz SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 9A 24VDC 4 24VDC3P-00548 70 $

FCK 12A 24VDC 5,5 24VDC3P-00549 70 $

FCK 18A 24VDC 7,5 24VDC3P-00550 75 $

FCK 25A 24VDC 11 24VDC3P-00551 118 $

FCK 32A 24VDC 15 24VDC3P-00552 121 $

FCK 38A 24VDC 18,5 24VDC3P-00553 121 $

FCK SERİSİ 24V DC KONTAKTÖRLER, 3 KUTUPLU 9-38A RAYA GEÇMELİ
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MODEL
ANMA GÜCÜ

Kw 220V50/60Hz SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 4P 25A 11 220VAC4P-00554 55 $

FCK 4P 38A 18,5 220VAC4P-00555 120 $

FCK 4P 50A 22 220VAC4P-00556 260 $

FCK 4P 65A 30 220VAC4P-00557 290 $

FCK 4P 80A 37 220VAC4P-00558 290 $

FCK 4P 95A 45 220VAC4P-00559 308 $

FCK 4P 150A 75 220VAC4P-00560 494 $

FCK 4P 225A 110 220VAC4P-00561 915 $

FCK 4P 265A 132 220VAC4P-00562 1.286 $

FCK 4P 330A 160 220VAC4P-00563 1.668 $

FCK 4P 400A 200 220VAC4P-00564 1.772 $

FCK 4P 500A 250 220VAC4P-00565 2.480 $

FCK 4P 630A 335 220VAC4P-00566 4.179 $

FCK SERİSİ 220V AC KONTAKTÖRLER, 4 KUTUPLU 25-630A RAYA GEÇMELİ

MODEL
ANMA GÜCÜ Kw 380/400V 

50/60Hz SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK2 9A 4 FCK200637 22 $

FCK2 12A 5,5 FCK200638 23 $

FCK2 18A 7,5 FCK200639 27 $

FCK2 25A 11 FCK200640 37 $

FCK2 32A 15 FCK200641 42 $

FCK2 38A 18,5 FCK200450 42 $

FCK2 40A 18,5 FCK200642 95 $

FCK2 50A 22 FCK200643 100 $

FCK2 65A 30 FCK200644 105 $

FCK2 80A 37 FCK200645 142 $

FCK2 95A 45 FCK200646 153 $

FCK-2 SERİSİ KONTAKTÖRLER (9A - 95A 220V)

MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

JD-6 20A-100A DAHİLİ AKIM TRAFOLU TERMİK JD6-401142 46 $

JD-6 80-400A DAHİLİ AKIM TRAFOLU TERMİK JD6-401143 46 $

ECM-03 DİJİTAL TERMİK ECM700741 59 $

ECM-12 DİJİTAL TERMİK ECM900742 59 $

ECM-25 DİJİTAL TERMİK ECM600743 59 $

ECM-50 HARİCİ AKIM TRAFOLU DİJİTAL TERMİK ECM500744 88 $

ECM-100 HARİCİ AKIM TRAFOLU DİJİTAL TERMİK ECM100745 101 $

ECM-200 HARİCİ AKIM TRAFOLU DİJİTAL TERMİK ECM200746 105 $

ECM-300 HARİCİ AKIM TRAFOLU DİJİTAL TERMİK ECM300747 110 $

ECM-400 HARİCİ AKIM TRAFOLU DİJİTAL TERMİK ECM400748 116 $

YENİ NESİL TERMİK RÖLELER 

JD-6

ECM
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MODEL

ANMA GÜCÜ 
Kw 380/400V 

50/60Hz
ANMA AKIMI 

440V AC3
KONTAK  
NO/NC SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 4010 4 9 1 - 3FCK00661 31 $

FCK 4011 4 9 1 1 3FCK00662 36 $

FCK 4022 4 9 2 2 3FCK00663 38 $

FCK 4310 11 22 1 - 3FCK00664 48 $

FCK 4311 11 22 1 1 3FCK00665 51 $

FCK 4322 11 22 2 2 3FCK00666 55 $

FCK 4422 15 32 2 2 3FCK00667 77 $

FCK 4522 18,5 40 2 2 3FCK00668 126 $

FCK 4622 22 45 2 2 3FCK00669 129 $

FCK 4722 30,5 63 2 2 3FCK00670 228 $

FCK 4822 37 75 2 2 3FCK00671 242 $

FCK 4922 45 85 2 2 3FCK00672 372 $

FCK 5022 55 110 2 2 3FCK00673 403 $

FCK 5122 75 140 2 2 3FCK00674 558 $

FCK 5222 90 170 2 2 3FCK00675 596 $

FCK 5322 110 205 2 2 3FCK00676 986 $

FCK 5422 132 250 2 2 3FCK00677 1.047 $

FCK 5522 160 300 2 2 3FCK00678 1.463 $

FCK 5622 215 400 2 2 3FCK00679 2.007 $

3 FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER

MODEL
 KONTAKTÖR İÇİN KONTAK 

(NO/NC) TERMİK İÇİN in(A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FC1K 1210 NO - FC1K00659 26 $

FC1K 1201 NC - FC1K00660 26 $

FC1K0307 - 1.2 - 1.8 A MTR-00541 22 $

FC1K0308 - 1.8 - 2.6 A MTR-00542 22 $

FC1K0310 - 2.6 - 3.7 A MTR-00543 22 $

FC1K0312 - 3.7 - 5.5 A MTR-00544 22 $

FC1K0314 - 5.5 - 8 A MTR-00545 22 $

FC1K0321 - 10 - 14 A MTR-00546 22 $

FC1K0322 - 12 - 16 A MTR-00547 22 $

FC1K SERİSİ MİNİ KONTAKTÖRLER VE TERMİKLER 
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MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FC-K 40-43 BOBİN 3FCKYB00378 36 $

FC-K 44-45 BOBİN 3FCKYB00379 62 $

FC-K 46-47 BOBİN 3FCKYB00380 69 $

FC-K 48-49 BOBİN 3FCKYB00381 86 $

FC-K 50-51 BOBİN 3FCKYB00382 128 $

FC-K 52-53 BOBİN 3FCKYB00383 153 $

FC-K 54-55 BOBİN 3FCKYB00384 177 $

FC-K 56 BOBİN 3FCKYB00385 228 $

3 FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER İÇİN YEDEK BOBİNLER (220V)

MODEL MALZEME CİNSİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 150A-T 150 A TAMİR TAKIMI 150TKM00877 246 $

FCK 185A-T 185 A TAMİR TAKIMI 185TKM00878 331 $

FCK 225A-T 225 A TAMİR TAKIMI 225TKM00879 339 $

FCK 265A-T 265 A TAMİR TAKIMI 265TKM00880 600 $

FCK 330A-T 330 A TAMİR TAKIMI 330TKM00881 664 $

FCK 400A-T 400 A TAMİR TAKIMI 400TKM00882 685 $

FCK 500A-T 500 A TAMİR TAKIMI 500TKM00883 1.059 $

FCK 630A-T 630 A TAMİR TAKIMI 630TKM00884 1.848 $

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 150A-BOBİN 150FB00885 93 $

FCK 185A-BOBİN 185FB00886 123 $

FCK 225A-BOBİN 225FB00887 131 $

FCK 265A-BOBİN 265FB00888 161 $

FCK 330A-BOBİN 330FB00889 186 $

FCK 400A-BOBİN 400FB00890 309 $

FCK 500A-BOBİN 500FB00891 353 $

FCK 630A-BOBİN 630FB00892 432 $

FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER İÇİN YEDEK KONTAK TAKIMLARI FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER İÇİN YEDEK BOBİNLER (220 V)

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FC-K 43 TAKIM 43TKM-00364 32 $

FC-K 44 TAKIM 44TKM-00365 67 $

FC-K 45 TAKIM 45TKM-00366 67 $

FC-K 46 TAKIM 46TKM-00367 119 $

FC-K 47 TAKIM 47TKM-00368 130 $

FC-K 48 TAKIM 48TKM-00369 207 $

FC-K 49 TAKIM 49TKM-00370 218 $

FC-K 50 TAKIM 50TKM-00371 347 $

FC-K 51 TAKIM 51TKM-00372 380 $

FC-K 52 TAKIM 52TKM-00373 425 $

FC-K 53 TAKIM 53TKM-00374 448 $

FC-K 54 TAKIM 54TKM-00375 594 $

FC-K 55 TAKIM 55TKM-00376 695 $

FC-K 56 TAKIM 56TKM--00377 997 $

3 FCK SERİSİ KONTAKTÖRLER İÇİN YEDEK KONTAK TAKIMLARI
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MODEL TERMİK AYAR SAHASI (A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FC-K05 0,63-1A 0,63-1 FC2K00680 53 $

FC-K06 1-1,6A 1-1,6 FC2K00681 53 $

FC-K07 1,6-2,5A 1,6-2,5 FC2K00682 53 $

FC-K08 2,5-4A 2,5-4 FC2K00683 53 $

FC-K10 4-6,3A 4-6,3 FC2K00684 53 $

FC-K14 6-10A 6-10 FC2K00685 53 $

FC-K16 9-14A 9-14 FC2K00686 53 $

FC-K20 13-18A 13-18 FC2K00687 53 $

FC-K21 17-23A 17-23 FC2K00688 53 $

FC-K22 20-25A 20-25 FC2K00689 53 $

FC-K32 24-32A 24-32 FC2K00690 53 $

FC-K40 25-40A 25-40 FC2K00691 184 $

FC-K63 40-63A 48-65 FC2K00692 184 $

FC-K80 56-80A 63-80 FC2K00693 184 $

GVAE11 YARDIMCI KONTAK ÜST MKYKÜ00694 10 $

GV3-AO1 YARDIMCI KONTAK BÜYÜK MKŞ BMKYK00695 18 $

WPB
ACİL STOP BUTONLU SU GEÇİRMEZ 

MOTOR KORUMA KUTUSU
WPB400845 22 $

FC-K SERİSİ MOTOR KORUMA ŞALTERLERİ

MODEL
TERMİK AYAR 

SAHASI (A) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK59 1,6-2,5A 1,6 - 2,5 FCK5900696 30 $

FCK59 2,5-4A 2,5 - 4 FCK5900697 30 $

FCK59 4-6,3A 4 - 6,3 FCK5900698 30 $

FCK59 6,3-10A 6,3 - 10 FCK5900699 30 $

FCK59 10-16A 10 - 16 FCK5900700 30 $

FCK59 16-25A 16 - 25 FCK5900701 32 $

FCK59 25-40A 25 - 40 FCK5900702 32 $

FCK59 40-57A 40 - 57 FCK5900703 32 $

FCK59 50-63A 50 - 63 FCK5900704 32 $

FCK62 55-80A 55 - 80 FCK5900705 104 $

FCK62 80-110A 80 - 110 FCK5900706 104 $

FCK62 110-135A 110 - 135 FCK5900707 104 $

FCK62 135-160A 135 - 160 FCK5900708 104 $

FCK66 160-250A 160 - 250 FCK5900709 295 $

FCK66 200-300A 200 - 320 FCK5900710 295 $

FCK SERİSİ RAY TİPİ TERMİK RÖLELER
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MODEL TERMİK AYAR SAHASI (A)              SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK28N 1,6-2,5A 1,6-2,5 FCK28N00711 23 $

FCK28N 2,5-4A 2,5-4 FCK28N00712 23 $

FCK28N 4-6A 4-6 FCK28N00713 23 $

FCK28N 5,5-8A 5,5-8 FCK28N00714 23 $

FCK28N 7-10A 7-10 FCK28N00715 23 $

FCK28N 9-13A 9-13 FCK28N00716 23 $

FCK28N 12-18A 12-18 FCK28N00717 23 $

FCK28N 16-24A 16-24 FCK28N00718 23 $

FCK28N 30-40A 30-40 FCK28N00719 45 $

FCK28N 37-50A 37-50 FCK28N00720 45 $

FCK28N 48-65A 48-65 FCK28N00721 50 $

FCK28N 55-70A 55-70 FCK28N00722 59 $

FCK28N 63-80A 63-80 FCK28N00723 59 $

FCK28N 80-104A 80-104 FCK28N00724 77 $

FCK28N 95-120A 95-120 FCK28N00725 82 $

FCK28N 110-140A 110-140 FCK28N00726 82 $

FCK9-200 90-150A 90-150 FCK900727 204 $

FCK9-200 132-220A 132-220 FCK900728 204 $

FCK9-200 200-330A 200-330 FCK900729 377 $

FCK9-200 300-500A 300-500 FCK900730 377 $

MODEL
TERMİK AYAR SAHASI        

(A)              SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

FCK28-25 1,6-2,5A 1,6-2,5 FCK28-2510494 16 $

FCK28-25 2,5-4A 2,5-4 FCK28-2510495 16 $

FCK28-25 4-6A 4 6 FCK28-2510496 16 $

FCK28-25 5,5-8A 5,5-8 FCK28-2510497 16 $

FCK28-25 7-10A 7 10 FCK28-2510498 16 $

FCK28-25 9-13A 9 13 FCK28-2510499 16 $

FCK28-25 12-18A 12 18 FCK28-2510500 16 $

FCK28-25 17-25A 17-25 FCK28-2510501 16 $

FCK28-36 23-32A 23 32 FCK28-3610502 28 $

FCK28-93 30-40A 30-40 FCK28-9310503 48 $

FCK28-93 37-50A 37-50 FCK28-9310504 48 $

FCK28-93 48-65A 48-65 FCK28-9310505 48 $

FCK28-93 55-70A 55-70 FCK28-9310506 48 $

FCK48-93 63-80A 63-80 FCK48-9310507 48 $

FCK48-93 80-93A 80 93 FCK48-9310508 54 $

FCK-28 SERİSİ KONTAKTÖRE MONTELİ TERMİKLER  (FCK 2 SERİSİ KONTAKTÖR UYUMLU)

FCK-28N SERİSİ KONTAKTÖRE MONTELİ TERMİKLER 1,6-140A (FCK SERİSİ KONTAKTÖR UYUMLU) 
FCK9 SERİSİ TERMİK RÖLELER 90A-500A
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SIM KARTLI AÇ/KAPA GSM KONTROL MODÜLÜ

MODEL GERİLİM AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

BTH 12-1 220V AC DAHİLİ ANTEN BTH400922 275 $

BTH 12-2 220V AC UZATMA TİP ANTENLİ 3m BTH400962 297 $

BTH 12-1 RS485 220V AC DAHİLİ ANTEN BTH400963 310 $

BTH 12-2 RS485 220V AC UZATMA TİP ANTENLİ 3m BTH400964 319 $

BTH 12-1S 24V DC SOLAR SİSTEMLER İÇİN INPUT 24V DC UYUMLU DAHİLİ ANTEN BTH401307 275 $

BTH 12-2S 24V DC
SOLAR SİSTEMLER İÇİN INPUT 24V DC UYUMLU UZATMA TİP ANTEN 

3m
BTH401308 297 $

BTH 12-1S 
RS485

24V DC SOLAR SİSTEMLER İÇİN INPUT 24V DC UYUMLU DAHİLİ ANTEN BTH401309 310 $

BTH 12-2S 
RS485

24V DC
SOLAR SİSTEMLER İÇİN INPUT 24V DC UYUMLU UZATMA TİP ANTEN 

3m
BTH401310 319 $

BTH 12-K 220V AC
GSM UZAKTAN KAPI KONTROL MODÜLÜ 4 RÖLE ÇIKIŞLI 10 ADET 

MASTER KULLANICI / 2000 ADET KAYITLI KULLANICI
BTH401325 319 $

 GSM KONTROL GENEL ÖZELLİKLERİ

Besleme 230VAC / 9-36VDC 2A Anten Var (Sabit yada Uzatma Kablolu)

Dijital Giriş 4 Adet 220V Gsm Band 850/ 900/ 1800/ 1900MHz

Çıkışlar 4 Adet Role Çikış 5A Haberleşme Opsiyonel RS485 RTU(Slave)

GSM No Kayıt 5 adet kulanıcı Led Uyarı Var

Sesli Cevaplama Var Pil Dahili

SMS Bildirimi Var Hata Durumunda SMS İle Bilgilendirme

Ayar Değiştirme SMS İle değiştirme Zaman Ayarı Var

Cep Telefonu İle Programlama Kayıtlı olmayan No Reddetme Var

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

YERLİ ÜRETİM
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HİDROFOR  POMPA KONTROL MODÜLÜ

Otomatik Test özelliği. Yetkisiz müdahalelere karşı şifre koruması.

2x16 karakter mavi ekranlı LCD. Hata durumlarını röle kontağı ile bildirme.

Otomatik test selenoid valf çıkışı. Pompa üst ve alt akım değerlerini set edebilme.

Basınç transmitterli kullanabilme. Gerçek çalışma zamanına bağlı eşyaşlanma.

Atık su panosu olarak kullanabilme. Gerilim koruma üst ve alt değerlerini set edebilme.

Pompa akımlarını ekrandan görebilme. 3 Faz gerilim değerlerini ölçme ve ekranda görebilme.

Akım hatalarında otomatik resetleme. Manuel çalışmada test butonuna bastıkça çalışma.

Otomatik ve manuel çalışma seçimi. Susuz çalışmaya karşı flatör veya elektrod ile koruma.

Otomatik reset bekleme süresi ve sayısı ayarlayabilme. Pompaların 1 saate devreye girme (şalt) sayısı sınırlayabilme.

Tanıma modu ile pompa akım değerlerini otomatik hesaplama. Basınç transmitterli kullanımda set basınç değeri ayarlanabilme.

Basınç transmitterli kullanımda basınç degerini ekranda 
görebilme.

Pompa hazır devrede ve hata durumlarını ekrandan izleyebilme.

Arıza kaydı cihaz son oluşan 20 arızayı tarih ve saati ile hafızaya 
alır.

MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

HKR-1 TEK POMPA KONTROL HKR1-401194 160 $

HKR-2 2 POMPA KONTROL HKR2-401363 195 $

HKR-3 3 POMPA KONTROL HKR3-401195 200 $

DİJİTAL EKRANLI HİDROFOR  POMPA KONTROL MODÜLÜ

MODEL ERİŞİM MESAFESİ (MENZİL) GERİLİM SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

MLK-5 5 KM 220V MLK400976 44 $

UZAKTAN AÇMA KAPAMA RF MODÜL

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

YERLİ ÜRETİM

HKR-03
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MODEL

YÜKSEK DÜŞÜK 
GERİLİM
KORUMA FAZ SIRASI

FAZ 
YOKLUĞU

HATA BEKLEME 
SÜRESİ

DİJİTAL 
EKRAN SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK-04F      CK4F00749 71 $

GCK-04    FCK06G-401149 40 $

FCK-06G      FCK06G-401149 53 $

CGDM-01     CGD100750 42 $

FCK-05F      FCK05F-401185 57 $
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SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CK-01  CK1F00751 23 $

CK-02      CK02-401146 24 $

CK-03   CK03-401181 18 $

CK-04   CK04-401182 18 $

CK-05    CK05-401183 21 $

CK-06    CK06-401184 21 $

CGDM-05F       CGDM00752 37 $

FZK-05     FZK0500758 35 $

MODEL ZAMAN ARALIĞI
BESLEME 
GERİLİMİ KASA TİPİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

ECK-60 0,1-60sn 220V AC İNCE ECK600740 21 $

ECK-10D 0.1S-10dk 220V AC İNCE ECK10D-401148 24 $

FCK-60 0,1-60sn 24-220V AC/DC İNCE FCK60-401176 18 $

CK-60 0,1-60sn 24-220V AC/DC KALIN CK60-401177 18 $

CGDM-YU
YILDIZ ÜÇGEN ZAMAN 

RÖLESİ
220V AC İNCE CKY00754 29 $

MOTOR FAZ KORUMA RÖLELERİ YERLİ ÜRETİM

GERİLİM KONTROL RÖLELERİ YERLİ ÜRETİM

ZAMAN RÖLELERİ YERLİ ÜRETİM

CK-03

FCK-05F

FCK-60
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MODEL MALZEME CİNSİ GENEL ÖZELLİKLER SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

CAZ-01E
ENERJİ 

ANALİZÖRÜ

3 x Gerilim (Faz-Nötr V),3 x Gerilim (Faz-Faz V) 
3 x Akım (A),3 x Frekans (Hz),3 x Cos ϕ 

Güç Faktörü (PF1, PF2, PF3),
Aktif Güç (P1, P2, P3, PΣ) 

Reaktif Güç (Q1, Q2, Q3, QΣ) ,
Görünür Güç (S1, S2, S3, SΣ)

 CAZ1E00755 105 $

ZM-06 MULTİMETRE
3 x Gerilim (Faz-Nötr-V),3 x Gerilim (Faz-Faz-V) 

3 x Akım (A),3 x Frekans (Hz),X/5 
 ZM0600756 88 $

CA-04
DİJİTAL 

AMPERMETRE 
(AYARLANABİLİR)

Pano Tipi 
X/5 

Yüksek- Düşük Akım Koruma 
Kontak Çıkış

 CA0400757 59 $

CK-09 MULTİMETRE

TFT LED Display Ekran ile Kolay Kurulum ve 
Kullanım3 Faz Akım Trafolu 

Her Faza ait Gerilim (V), Akım (I) ve Frekans (F) 
Değerlerini Gösterir Faz Sırası Bilgisİ   RS485 

HABERLEŞME Hata kontağı

CK09-401196 180 $

CK-09D MULTİMETRE

TFT LED Display Ekran ile Kolay Kurulum ve 
Kullanım 3 Faz Akım Trafolu 

Her Faza ait Gerilim (V), Akım (I) ve Frekans (F) 
Değerlerini Gösterir Faz Sırası Bilgisi  RS485 

HABERLEŞME   Hata kontağı   Kutu içinde Dahili 
Akım Trafosu 300A

CK09D-401197 188 $

CK-10 MULTİMETRE

6×3 Hane LED Display Ekran ile Kolay Kurulum 
ve Kullanım 3 Faz Akım Trafolu 

Her Faza ait Gerilim (V), Akım (I) ve Frekans (F) 
Değerlerini Gösterir Faz Sırası Bilgisi

CK10-401198 160 $

CK-10D MULTİMETRE

6×3 Hane LED Display Ekran ile Kolay Kurulum 
ve Kullanım 3 Faz Akım Trafolu 

Her Faza ait Gerilim (V), Akım (I) ve Frekans (F) 
Değerlerini Gösterir Faz Sırası Bilgisi 

Kutu İçeriğine Dahil Akım Trafosu

CK10D-401199 170 $

MODEL
100k Ω  
Ayarlı BESLEME GERİLİMİ KASA TİPİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

HSN-05  220V AC KALIN HSN00739 25 $

HSN-06  AC/DC 24-240V İNCE HSN06-401147 28 $

HSN-07  220V AC İNCE HSN07-401178 24 $

HSN-08  220V AC ORTA (MİKROİŞLEMCİLİ) HSN08-401179 28 $

HSN-09  220V AC KALIN HSN09-401180 24 $

SSP01 - 220V AC -  SSP0100760 7 $

MODEL
BASINÇ 

ŞALTER GİRİŞİ
HİDROFOR 

ÇIKIŞI ZAMAN AYARI SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

HCK-02 2 2
Hidrofor Çalışma Süresi 

Ayarlanabilir (Off, 10dk, 30dk, 1 
saat, 3 saat, 6 saat ve 12 saat)

HCK02-401186 30 $

HCK-03 3 3
Hidrofor Çalışma Süresi 

Ayarlanabilir (Off, 10dk, 30dk, 1 
saat, 3 saat, 6 saat ve 12 saat)

HCK03-401187 31 $

SIVI SEVİYE RÖLELERİ YERLİ ÜRETİM

ENERJİ İZLEME RÖLELERİ YERLİ ÜRETİM

HİDROFOR SIRALAMA RÖLESİ YERLİ ÜRETİM

HSN-07

CK-09

HCK-02



SOLAR SİSTEMLER İLE TEMİZ ENERJİ

OFF-GRID SİSTEMLER
Kesintisiz Enerji: Şebeke kesintilerine karşı tam koruma sağlar. 
 
Maliyet Avantajı: Enerji giderlerini minimize eder. 
 
İleri Teknoloji (LiFePO4): Uzun ömürlü ve yüksek performanslıdır. 
 
Üstün Güvenlik: Yanma riskine karşı tam emniyet sunar. 
 
Yüksek Verimlilik: Hızlı şarj ve maksimum enerji kullanımı sağlar. 
 
Kompakt Tasarım: Yer kaplamayan, estetik ve endüstriyel yapıdadır.

SOLAR ÜRÜN GRUPLARI



SOLAR SİSTEMLER İLE TEMİZ ENERJİ

SOLAR POMPA SÜRÜCÜLERİ
Sıfır Enerji Maliyeti: Yakıt ve elektrik giderlerini ortadan kaldırır. 
 
Şebeke Bağımsızlığı: Elektrik altyapısı olmayan arazilerde tam erişim 
sağlar. 
 
Otonom Operasyon: İnsan müdahalesi olmadan, güneşle otomatik çalışır. 
 
Maksimum Verimlilik: MPPT teknolojisi ile en yüksek su debisini sunar. 
 
Sistem Koruması: Pompa motorunu arızalara karşı korur ve ömrünü uzatır.
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MODEL GERİLİM GÜÇ (KW)

BOYUTLAR
EN,BOY

DERINLİK
(CM) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF23-2S-2.2KW
450V DC HİBRİT 220V AC

2,2KW

8X20X17

AF2300849 597 $

AF23-2S-4KW 4KW AF23401131 1.058 $

AF23-4T-4KW

900V DC HİBRİT 380V AC

4KW AF2300852 729 $

AF23-4T-5.5KW 5,5KW
12X27X18

AF2300853 857 $

AF23-4T-7.5KW 7,5KW AF2300854 972 $

AF23-4T-11KW 11KW
14X30X20

AF2300855 1.220 $

AF23-4T-15KW 15KW AF2300856 1.467 $

AF23-4T-18.5KW 18,5KW
16X33X21

AF2300857 1.829 $

AF23-4T-22KW 22KW AF2300858 2.068 $

AF23-4T-30KW 30KW
22X43X23

AF2300859 2.802 $

AF23-4T-37KW 37KW AF2300860 3.057 $

AF23-4T-45KW 45KW

26X56X26

AF2300861 4.392 $

AF23-4T-55KW 55KW AF2300862 4.779 $

AF23-4T-75KW 75KW AF2300863 6.246 $

AF23-4T-90KW 90KW
30X56X30

AF2300864 7.540 $

AF23-4T-110KW 110KW AF2300865 8.718 $

AF23-4T-132KW 132KW
31X90X43

AF2300866 12.875 $

AF23-4T-160KW 160KW AF2300867 14.049 $

AF23-4T-200KW 200KW 30X110X52 AF23400966 20.555 $

GELİŞMİŞ LCD 
KEYPAD

- - AF2300868 247 $

GENEL ÖZELLİKLER

Besleme gerilimi:Ac=1p 220-240 Dc=170-450 Ac=3p 380-440 Dc=250-900

Motor kontrol seçenekleri: V/F kontrol=0-599Hz PG olmadan Vektör kontrol=0-599Hz

Terminal giriş ve çıkışları: 8 dijital giriş,2 analog giriş,1 analog çıkış, 2 röle çıkışı

Koruma seçenekleri: 38 farklı hata fonksiyonu; yüksek gerilim,düşük gerilim,yüksek akım,motorun aşırı yüklenmesi,kaynaktaki suyun 
bitmesi,ışık seviyesinin düşmesi vb.

Çift kanal giriş (Şebeke+ PV)

DERKO AF23 SERİSİ SOLAR POMPA SÜRÜCÜLERİ
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MODEL
ANMA 

GERİLİMİ (V) AÇIKLAMA

KARTUŞ 
ÖLÇÜSÜ

(mm) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

DRC-38 25A 1000V DC SİLİNDİRİK DC SİGORTA 10X38 DRC38400929 4 $

DRC-38O 32A 1000V DC SİLİNDİRİK DC SİGORTA 10X38 DRC38400930 5 $

DRC-38B - SİLİNDİRİK DC SİGORTA YUVASI 10X38 DRC38400931 5 $

SYPV-32 25A 1500V DC DC SİLİNDİRİK DC SİGORTA 10X38 SYPV-401150 8 $

SYPV-32 32A 1500V DC DC SİLİNDİRİK DC SİGORTA 10X38 SYPV-401151 8 $

SYPV-32B - SİLİNDİRİK DC SİGORTA YUVASI 10X38 SYPV-401152 8 $

SİLİNDİRİK DC SİGORTA VE YUVASI

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT(USD) KOLİ ADEDİ MİNUMUM SİPARİŞ 

DC4-1000V DC DC4K400932 2 $ 100 50

DC4-1500V DC DC4K400965 3 $ 100 50

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

KRY-SK KRY-401301 96 $

SOLAR KONNEKTÖR

SOLAR KONNEKTÖR KURULUM KİTİ

MODEL GERİLİM
BALANTI YÖNTEMİ / 

DOWNLİNK SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

AF23-H 24V DC 4G / RS485 AF23H-401343 313 $

AF23 IOT (HABERLEŞME) MODÜLÜ
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MODEL GERİLİM SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

SPD 2P 40kA 1000V DC SPD401202 34 $

SPD 4P 40kA 1000V DC SPD401203 63 $

DC PARAFUDR

MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK 2P C16 500V DC DCOS-00531 15 $

FCK 2P C25 500V  DC DCOS-00532 15 $

FCK 2P C32 500V  DC DCOS-00533 15 $

FCK 2P C40 500V  DC DCOS-00534 15 $

FCK 2P C63 500V  DC DCOS-00535 15 $

FCK 4P C16 1000V  DC DCOS4-00536 45 $

FCK 4P C25 1000V  DC DCOS4-00537 45 $

FCK 4P C32 1000V  DC DCOS4-00538 45 $

FCK 4P C40 1000V  DC DCOS4-00539 45 $

FCK 4P C63 1000V  DC DCOS4-00540 45 $

FCK SERİSİ DC OTOMATİK SİGORTA 10KA KESME KAPASİTELİ C TİPİ  

MODEL ANMA GERİLİMİ (V) SİPARİŞ KODU  FİYAT (USD)

FCK 2P DC 100A 1000V DCS400967 290 $

FCK 2P DC 125A 1000V DCS400968 290 $

FCK 2P DC 160A 1000V DCS400969 290 $

FCK 2P DC 250A 1000V DCS400970 297 $

FCK 2P DC 400A 1000V DCS400971 526 $

FCK 2P DC 400A 1500V DCS400972 561 $

FCK 2P DC 630A 1000V DCS400973 623 $

FCK 2P DC 630A 1500V DCS400974 650 $

FCK SERİSİ DC TERMİK MANYETİK ŞALTERLER
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MODEL KAPASİTE
DÖNGÜ SAYISI 

( CYCLE ) TİP KAPASİTE SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

25,6V 100AH 2560 WH 6000 LifePo4 2560WH HIVA401137 1.670 $

51.2V 100AH 5120 WH 6000 LifePo4 5120WH HIVA401138 3.550 $

LİTYUM İON AKÜLER

LİTYUM İON AKÜLER ÖZELLİKLERİ

Saykıl sayısı (cycle) = 6000

LifePo4

Çalışma sıcaklığı 50 °C

RS 485 Haberleşme (Sadece 51.2 V olan model)

MODEL GÜÇ (Kw) V / A MPPT ARALIĞI SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

OES3K5-24M 3,5 Kw 24V / 80A 60-450V HIV401133 900 $

OES6K2-48M 6,2 kW 48V / 100A 60-450V HIV401134 1.380 $

OES11K-48M 11 kW 48V / 160A 60-450V HIV401135 2.760 $

WIFI MODUL - - - HIV401136 132 $

HYBRID INVERTER ÖZELLİKLERİ

1 AC giriş 1AC çıkış 1PV giriş

1 Batarya girişi

485 haberleşme

IP20

Mppt aralığı 60-450 VDC

HYBRID INVERTER (OFF-GRID SİSTEMLER)



Teknolojide Güven, İşletmede Ekonomi.

OTOMASYON ÜRÜNLERİ

MOTOR YUMUŞAK YOL VERİCİLER
Hızlı tamir ve uygun maliyetli yedek parça imkanı. 
 
Kontaktörlü sistemlere kıyasla daha az ekipman ve sade tasarım. 
 
Mekanik stresi ve ani akım darbelerini engelleyerek sistemi korur. 
 
Pratik bağlantı özellikleri ile zahmetsiz ve süratli devreye alma.
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MODEL BESLEME TİP
DİJİTAL 
İNPUT

DİJİTAL 
OUTPUT

ANALOG 
INPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

VILI 11R 24VDC CPU 8 8 RÖLE 1

8 Dijital Giriş, 8 Röle Çıkış, 1 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC); 1 adet 
Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 

8x2 Karakter LCD Ekran.Besleme Gerilimi:  
24VDC. Sağ tarafına genişleyemez.

VILI11R00932 227 $

VILI 11R-RTC 24VDC CPU 8 8 RÖLE 1

"8 Dijital Giriş, 8 Röle Çıkış, 1 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC), RTC 

(Gerçek Zaman Saati); 1 adet Master/Slave 
RS-485 Haberleşme Portu. 8x2 Karakter 

LCD Ekran. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 

genişleyemez."

VILI11R-RTC00933 244 $

VILI 11T 24VDC CPU 8 8 TR(NPN) 1

8 Dijital Giriş, 8 Transistör (NPN) Çıkış, 
1 Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 
10K NTC); 1 adet Master/Slave RS-485 
Haberleşme Portu. 8x2 Karakter LCD 
Ekran.Besleme Gerilimi:  24VDC. Sağ 

tarafına genişleyemez.

VILI11T00934 227 $

 VILI SERİSİ PLC GENEL ÖZELLİKLERİ

Besleme gerilimi: 24V DC

Giriş (Input) gerilimi (Tam izole): 15 - 24V DC PNP-NPN

Çıkış (Output) gerilimi (Tam 
izole):

Röleli 0 - 220V AC 5A

Çıkış (Output) akımı: Transistör 24V DC (NPN) 0.3A

Zaman saati (RTC): Mevcut (RTC’li model)

Astronomik zaman saati: Mevcut (RTC’li model)

Enkoder okuma: 0 - 20 kHz (Önerilen)

Pulse Çıkışı: 10 - 15 kHz

Com port (Tam izole):

2 Adet RS485 Modbus (RTU)

Com1 Slave, Com2 Slave & Master

RS485 Modbus(RTU) Tüm cihazlarla haberleşebilme

Kod kapasitesi: 2000 Komut elemanı

Satır kapasitesi: 2000 Satır

Arttırılabilir DIO yan modul:

Com2 RS485 Modbus (RTU) haberleşmeli

ViLi-11SMx Genişletme Modülü ile kullanılabilir

ViLi-12SMx Genişletme Modülü ile kullanılabilir

Opertör paneli (Dahili): ViLi12.x 16x2 LCD veya ViLi11.x 8x2 LCD

Yazılım güncelleme imkanı: Var

Editör (Ücretsiz):

COMx RS485 Modbus (RTU) Windows 8 ve üzeri

Proje yazma, okuma, online izleme ve değer değiştirme

Proje şifre koruma. (Yazma - Okuma)

SOFTWARE İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

DERKO VILI SERİSİ PROGRAMLANABİLİR AKILLI KONTROLCÜ (PLC) YERLİ ÜRETİM
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DERKO VILI SERİSİ PROGRAMLANABİLİR AKILLI KONTROLCÜ (PLC)

MODEL BESLEME TİP
DİJİTAL 
İNPUT

DİJİTAL 
OUTPUT

ANALOG 
INPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

VILI 11T-RTC 24VDC CPU 8 8 TR(NPN) 1

"8 Dijital Giriş, 8 Transistör (NPN) Çıkış, 1 
Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K 
NTC), RTC (Gerçek Zaman Saati); 1 adet 

Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 8x2 
Karakter LCD Ekran. 

Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 
genişleyemez."

VILI11T-RTC00935 244 $

VILI 12R 24VDC CPU 12 12 RÖLE 3

12 Dijital Giriş, 12 Röle Çıkış, 3 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC); 2 adet 
Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 

16x2 Karakter LCD Ekran.Besleme Gerilimi:  
24VDC. Sağ tarafına genişleyebilir.

VILI12R00936 273 $

VILI 12-RTC 24VDC CPU 12 12 RÖLE 3

"12 Dijital Giriş, 12 Röle Çıkış, 3 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC), RTC 

(Gerçek Zaman Saati); 2 adet Master/Slave 
RS-485 Haberleşme Portu. 16x2 Karakter 

LCD Ekran. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 

genişleyebilir."

VILI12-RTC00937 290 $

VILI 12T 24VDC CPU 12 12 TR(NPN) 3

12 Dijital Giriş, 12 Transistör (NPN) Çıkış, 
3 Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 
10K NTC); 2 adet Master/Slave RS-485 
Haberleşme Portu. 16x2 Karakter LCD 
Ekran.Besleme Gerilimi:  24VDC. Sağ 

tarafına genişleyebilir.

VILI12T00938 273 $

VILI 12T-RTC 24VDC CPU 12 12 TR(NPN) 3

"12 Dijital Giriş, 12 Transistör (NPN) Çıkış, 3 
Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K 
NTC), RTC (Gerçek Zaman Saati); 2 adet 
Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 

16x2 Karakter LCD Ekran. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 

genişleyebilir."

VILI12T-RTC00939 290 $

VILI 12PR 24VDC
PANEL TYPE 

CPU
10 8 RÖLE 2

10 Dijital Giriş, 8 Röle Çıkış, 2 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC); 2 adet 
Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 

16x2 Karakter LCD Ekran.Besleme Gerilimi:  
24VDC. Sağ tarafına genişleyebilir.

VILI12PR00940 303 $

VILI 12PR-RTC 24VDC
PANEL TYPE 

CPU
10 8 RÖLE 2

"10 Dijital Giriş, 8 Röle Çıkış, 3 Analog Giriş 
(0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K NTC), RTC 

(Gerçek Zaman Saati); 2 adet Master/Slave 
RS-485 Haberleşme Portu. 16x2 Karakter 

LCD Ekran. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 

genişleyebilir."

VI-
LI12PR-RTC00941 320 $

VILI 12PT 24VDC
PANEL TYPE 

CPU
10 8 TR(NPN) 2

10 Dijital Giriş, 8 Transistör (NPN) Çıkış, 
2 Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 
10K NTC); 2 adet Master/Slave RS-485 
Haberleşme Portu. 16x2 Karakter LCD 
Ekran.Besleme Gerilimi:  24VDC. Sağ 

tarafına genişleyebilir.

VILI12PT00942 302 $

VILI 12PT-RTC 24VDC
PANEL TYPE 

CPU
10 8 TR(NPN) 2

"10 Dijital Giriş, 8 Transistör (NPN) Çıkış, 2 
Analog Giriş (0-10V, 0-20mA, 4-20mA, 10K 
NTC), RTC (Gerçek Zaman Saati); 2 adet 
Master/Slave RS-485 Haberleşme Portu. 

16x2 Karakter LCD Ekran. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. Sağ tarafına 

genişleyebilir."

VI-
LI12PT-RTC00943 320 $

VILI 11SMR 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

8 8 RÖLE

"8 Dijital Giriş, 8 Röle Çıkış. Besleme Gerilimi 
: 24VDC. 

1 adet RS-485 Haberleşme Portu. (IN/OUT) 
I/O Genişletme modülüdür, tek başına 

kullanılmaz."

VILI11SMR00944 181 $

VILI 11SMT 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

8 8 TR(NPN)

"8 Dijital Giriş, 8 Transistör (NPN) Çıkış. Besle-
me Gerilimi : 24VDC. 

1 adet RS-485 Haberleşme Portu. (IN/OUT) 
I/O Genişletme modülüdür, tek başına 

kullanılmaz."

VILI11SMT00945 181 $

VILI 12SMR 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

16 12 RÖLE

"16 Dijital Giriş, 12 Röle Çıkış. Besleme Gerilimi 
: 24VDC. 

1 adet RS-485 Haberleşme Portu. (IN/OUT) 
I/O Genişletme modülüdür, tek başına 

kullanılmaz."

VILI12SMR00946 219 $

VILI 12SMT 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

16 12 TR(NPN)

"16 Dijital Giriş, 12 Transistör (NPN) Çıkış. 
Besleme Gerilimi : 24VDC. 

1 adet RS-485 Haberleşme Portu. (IN/OUT) 
I/O Genişletme modülüdür, tek başına 

kullanılmaz."

VILI12SMT00947 219 $

VILI 10-OPSS 24VDC
TEXT OPERA-
TÖR PANELİ

"Besleme Gerilimi : 24VDC. 
Tek başına kullanılmaz."

VI-
LI10-OPSS00948 139 $

MODEL BESLEME TİP
ANALOG
 İNPUT

ANALOG
OUTPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

Vili 11AN22 24VDC ANALOG GENİŞLETME
MODÜLÜ

2 AD.12BİT 0-10V/0-
20mA/4-20mA

2 AD.10BİT 0-10V/0-
20mA/4-20mA

DAHİLİ RS485 
MODBUS RTU VILI11AN400926 150 $

Vili 11TC20 24VDC SICAKLIK GENİŞLETME 
MODÜLÜ

2 AD.PT100/J/K/R/S/T 
SICAKLIK SENSÖRÜ 

GİRİŞİ
- DAHİLİ RS485 

MODBUS RTU VILI11TC400928 150 $

YERLİ ÜRETİM
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DERKO DXP SERİSİ PROGRAMLANABİLİR AKILLI KONTROLCÜ (PLC)

MODEL BESLEME TİP
DİJİTAL 
İNPUT

DİJİTAL 
OUTPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

DXP-14T2 24VDC CPU 8 6

8DI (NPN/PNP)/6DO (NPN ),6 nokta (X0~X3) maksimum 50K 
yüksek hızlı giriş, 2 nokta maksimum 200k yüksek hızlı çıkış. 
Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme portu: RS232/RS485, 
sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 
output’a kadar)

DXP-401208 217 $

DXP-14D2 24VDC CPU 8 6

8DI (NPN/PNP) / 6 DO (Röle), 50K maksimum yüksek hızlı 
girişe sahip 4 nokta (X0~X3), 200k maksimum yüksek hızlı 
çıkışa sahip 2 nokta. Program kapasitesi: 60K; Haberleşme 
portu: RS232/RS485, sağ tarafa 16 genişletme modülü 
bağlanabilir (256 input, 256 output’a kadar)

DXP-401209 217 $

DXP-14R3-E 24VDC CPU 8 6

8DI (NPN/PNP)/6 DO (Röle), 2 nokta (x0~X1) maksimum 200k 
yüksek hızlı giriş / 2 nokta (X2~X3) maksimum 50K yüksek 
hızlı giriş, 3 nokta maksimum 200k yüksek hızlı çıkış. Program 
kapasitesi: 60K; Haberleşme portu: RS485 / Ethernet, sağ 
tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 
output’a kadar)

DXP-401210 259 $

DXP-14T3-E 24VDC CPU 8 6

8DI (NPN/PNP) / 6 DO (NPN), 2 nokta (X0~X1) maksimum 
200k yüksek hızlı giriş / 2 nokta (X2~X3) maksimum 50K 
yüksek hızlı giriş, 3 nokta maksimum 200k yüksek hızlı çıkış.
Progra kapasitesi: 60K; Haberleşme portu: RS485 / Ethernet, 
sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 
output’a kadar)

DXP-401211 259 $

DXP-32T8-E-C 24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (NPN), şunları içerir: 8 maksimum 
200K yüksek hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 maksimum 200k 
yüksek hızlı çıkış
Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme arayüzü: RS232 / 
RS485 * 2 / USB / Ethernet / CAN veriyolu (16 CAN slave 
istasyonu ile: servo, adım, valf adası vb.), sağ tarafa 16 
genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 output’a 
kadar) RTC mevcut

DXP-401212 448 $

DXP-32R8-E-C 24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (Röle),8 maksimum 200K yüksek 
hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 maksimum 200k yüksek hızlı 
çıkış Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme arayüzü: RS232 
/ RS485 * 2 / USB / Ethernet / CAN veriyolu (16 CAN slave 
istasyonu ile: servo, adım, valf adası vb.), sağ tarafa 16 
genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 output’a 
kadar) RTC mevcut

DXP-401213 448 $

DXP-32T8-2E 24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (NPN), 8 nokta maksimum 200k 
yüksek hızlı giriş (X0-X7), 8 nokta maksimum 200k yüksek 
hızlı çıkış Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme portu: RS485 
/ RS232 / USB / Ethernet * 2 (anahtar fonksiyonu), sağ tarafa 
16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 output’a 
kadar)

DXP-401214 434 $

DXP-32R8-2E 24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (Röle), 8 nokta maksimum 200k 
yüksek hızlı giriş (X0-X7), 8 nokta maksimum 200k yüksek 
hızlı çıkış Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme portu: RS485 
/ RS232 / USB / Ethernet * 2 (Swich fonksiyonu),
sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 
output’a kadar)

DXP-401215 434 $

DXP-32T8-
E-EC

24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (NPN), 8 nokta maksimum 200K 
yüksek hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 nokta maksimum 200k 
yüksek hızlı çıkış. Darbe eksenleri 8 eksene kadar sürülebilir. 
Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme arayüzü: RS232 / 
RS485 / USB / Ethernet / EtherCAT (iletim hızı 100Mbps’dir). 
sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir (256 input, 256 
output’a kadar) RTC mevcut

DXP-401216 714 $

DXP-32R8-
E-EC

24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (Röle),8 nokta maksimum 200K
yüksek hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 nokta maksimum 200k
yüksek hızlı çıkış. Hareket Kontrolü: Toplam 8 ekseni 
destekler. Program Kapasitesi: 60K; Haberleşme arayüzü: 
RS232 / RS485 / USB / Ethernet / EtherCAT (iletim hızı 
100Mbps’dir). sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir 
(256 input,256 output’a kadar) RTC mevcut

DXP-401217 714 $

DXP-32T32-
E-EC

24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (NPN), 8 nokta maksimum 200K
yüksek hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 nokta maksimum 200k
yüksek hızlı çıkış. Hareket Kontrolü: Toplam 32 ekseni 
destekler Program Kapasitesi: 60K;Haberleşme arayüzü: 
RS232 / RS485 / USB / Ethernet / EtherCAT (iletim hızı 
100Mbps’dir). sağ tarafa 16 genişletme modülü bağlanabilir 
(256 input,256 output’a kadar) RTC mevcut

DXP-401218 1.204 $
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DERKO DXP SERİSİ PROGRAMLANABİLİR AKILLI KONTROLCÜ (PLC)

MODEL BESLEME TİP
DİJİTAL 
İNPUT

DİJİTAL 
OUTPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

DXP-32R32-E-EC 24VDC CPU 16 16

16DI (NPN/PNP) / 16 DO (Röle), 8 nokta maksimum 200K 
yüksek hızlı giriş (X0-X7,4 AB fazı), 8 nokta maksimum 200k 
yüksek hızlı çıkış Hareket Kontrolü: Toplam 32 ekseni destek-
ler (darbe + veri yolu eksenleri). Program Kapasitesi: 60K;
Haberleşme arayüzü: RS232 / RS485 / USB / Ethernet / 
EtherCAT (iletim hızı 100Mbps’dir). Sağ tarafa 16 genişletme 
modülü bağlanabilir  (256 input, 256 output’a kadar) RTC 
mevcut

DXP-401219 1.204 $

DXP-8X 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

8 -
8 noktalı dijital giriş genişletme, 8DI 
(NPN / PNP)

DXP-401220 105 $

DXP-16X 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

16 -
16 noktalı dijital giriş genişletme, 
16DI(NPN/PNP)

DXP-401221 133 $

DXP-8YT 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- 8
8 noktalı dijital çıkış genişletme, 8 DO 
(NPN)

DXP-401222 105 $

DXP-8YR 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- 8
8 noktalı dijital çıkış genişletme, 8 DO 
(röle)

DXP-401223 119 $

DXP-16YT 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- 16
16 noktalı dijital çıkış genişletme, 16 
DO (NPN)

DXP-401224 140 $

DXP-16YR 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- 8
8 noktalı dijital çıkış genişletme, 16 
DO (röle)

DXP-401225 168 $

DXP-8X8YR 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

8 8
16 noktalı dijital giriş genişletme, 8DI 
(NPN/PNP) / 8 DO (Röle)

DXP-401226 154 $

DXP-8X8YT 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

8 8
16 noktalı dijital genişletme, 8DI (NPN 
/ PNP) / 8 DO (NPN)

DXP-401227 140 $

MODEL BESLEME TİP
ANALOG 
İNPUT

DİJİTAL 
OUTPUT AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

DXP-4AI2AO 24VDC CPU 4 2

Analog genişletme modülü, 4 analog giriş, 2 analog çıkış
Gerilim aralığı: (Giriş: 0-5V; 0-10V, Çıkış: 0-10V)
Akım aralığı: (G/Ç 0-20 mA; 4-20 mA)
Çözünürlük: 12 bitlik bir giriş/çıkış

DXP-401228 231 $

DXP-4PT4Y 24VDC CPU - -

Sıcaklık genleşme modülü, 4 sıcaklık ölçüm girişi (sıcaklık 
izolasyon modu: I / O terminali ve güç kaynağı arasında 
izolasyon, kanallar arasında izolasyon yok), 4 NPN transistör 
çıkışı, üç hatlı PT 100 veya NTC sensörü destekler, ölçüm ar 
alığı -100°C ~300°C, doğruluk 1°C, şirket ana bilgisayarı ile 
eşleştirildikten sonra PID sıcaklık kontrol fonksiyonu

DXP-401229 301 $

DXP-8AI 24VDC CPU 8 -

Analog genişletme modülü, 8 kanallı analog miktar girişi
Gerilim aralığı: (0-10V)
Akım aralığı: (0-20 mA)
Çözünürlük: 12 bit giriş

DXP-401230 287 $

DXP-4AO 24VDC CPU - 4

Analog genişletme modülü, 4 yollu analog çıkış
Gerilim aralığı: (-10V-10V)
Akım aralığı: (0-20 mA)
Çözünürlük: Çıkış 12 bittir

DXP-401231 231 $

DXP-8AO 24VDC CPU - 8

Analog genişletme modülü, 8 kanallı analog çıkış
Gerilim aralığı: (-10V-10V)
Akım aralığı: (0-20 mA)
Çözünürlük: Çıkış 12 bittir

DXP-401232 322 $

DXP-2L 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- -
Tartım genişletme modülü, 2 kanallı tartım algılama girişi, 
çözünürlük: 24 bit DXP-401233 280 $

DXP-4L 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- -
Tartım genişletme modülü, 4 yollu tartım algılama girişi, 
çözünürlük: 24 bit DXP-401234 467 $

DXP-4TC 24VDC
DİJİTAL

GENİŞLETME 
MODÜLÜ

- -

Sıcaklık genişleme modülü, 4 sıcaklık ölçüm girişi (sıcaklık 
izolasyon modu: I / O terminali ve güç kaynağı arasında 
izolasyon, kanallar arasında izolasyon), termokupl desteği, 
0-900°C ölçüm aralığı, 1°C doğruluk ve şirket host ile eşleş-
tirildikten sonra PID sıcaklık kontrol fonksiyonu

DXP-401235 350 $
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TİP GÜÇ MOTOR MODEL
SERVO SÜRÜCÜ 

MODEL

SERVO 
SÜRÜCÜ 

TİPİ TORK GERİLİM FLANŞ SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

FRENSİZ 400 M3H-060430BM1N0 AS-04P220 PULSE 1,3 1P-220V 60 FCK400850 672 $

FRENLİ 400 M3H-060430BM1Z0 AS-04P220 PULSE 1,3 1P-220V 60 FCK400851 828 $

FRENSİZ 750 M3H-080730BM1N0 AS-07P220 PULSE 2,4 1P-220V 80 FCK400852 736 $

FRENLİ 750 M3H-080730BM1Z0 AS-07P220 PULSE 2,4 1P-220V 80 FCK400853 896 $

FRENSİZ 1000 M3H-131020BM1N0 AS-10P220 PULSE 4,8 1P-220V 80 FCK400854 800 $

FRENLİ 1000 M3H-131020BM1Z0 AS-10P220 PULSE 4,8 1P-220V 80 FCK400855 1.152 $

FRENSİZ 1000 M3H-131020BM1N0 AS-10P220 PULSE 4,8 1P-220V 130 FCK401339 1.421 $

FRENLİ 1000 M3H-131020BM1Z0 AS-10P220 PULSE 4,8 1P-220V 130 FCK401340 1.786 $

FRENSİZ 2000 M3H-132020BM1N0 AS-20P220 PULSE 9,6 1P-220V 130 FCK400896 1.528 $

FRENLİ 2000 M3H-132020BM1Z0 AS-20P220 PULSE 9,6 1P-220V 130 FCK400897 1.880 $

FRENSİZ 400 M3H-060430BM1N0 AS-04C220 CAN-BUS 1,3 1P-220V 60 FCK400898 672 $

FRENLİ 400 M3H-060430BM1Z0 AS-04C220 CAN-BUS 1,3 1P-220V 60 FCK400899 828 $

FRENSİZ 750 M3H-080730BM1N0 AS-07C220 CAN-BUS 2,4 1P-220V 80 FCK400900 736 $

FRENLİ 750 M3H-080730BM1Z0 AS-07C220 CAN-BUS 2,4 1P-220V 80 FCK400901 896 $

FRENSİZ 1000 M3H-131020BM1N0 AS-10C220 CAN-BUS 4,8 1P-220V 80 FCK400902 800 $

FRENLİ 1000 M3H-131020BM1Z0 AS-10C220 CAN-BUS 4,8 1P-220V 80 FCK400903 1.152 $

FRENSİZ 1000 M3H-131020BM1N0 AS-10C220 CAN-BUS 4,8 1P-220V 130 FCK401341 1.421 $

FRENLİ 1000 M3H-131020BM1Z0 AS-10C220 CAN-BUS 4,8 1P-220V 130 FCK401342 1.786 $

FRENSİZ 2000 M3H-132020BM1N0 AS-20C220 CAN-BUS 9,6 1P-220V 130 FCK400904 1.528 $

FRENLİ 2000 M3M-132020BM1Z0 AS-20C220 CAN-BUS 9,6 1P-220V 130 FCK400905 1.880 $

17 BIT TEK TUR SERVO TAKIMLARI (SERVO SÜRÜCÜ + SERVO MOTOR + GÜÇ VE ENCODER KABLOSU)

*SET İÇERİĞİNE DAHİL OLAN GÜÇ VE ENCODER KABLOSU 5 METREDİR.
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MODEL KABLO TİPİ UZUNLUK GERİLİM SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

PH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 3 METRE
60–90 Flanşlı Güç Kablosu - 

200–1000 W
SRVKB-401267 23 $

ESH-MC020-050 ENCODER KABLOSU 3 METRE
40–90 Flanşlı Enkoder Kablosu - 

50–1000 W
SRVKB-401268 23 $

PBH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 3 METRE
60–90 Flanşlı Güç Fren Kablosu 

- 200–1000 W
SRVKB-401269 29 $

PH-MY100-050 GÜÇ KABLOSU 3 METRE
100–130 Flanşlı Güç Kablosu - 

1–2kW
SRVKB-401270 61 $

ESH-MY020-050 ENCODER KABLOSU 3 METRE
100–220 Flanş Enkoder Kablosu 

- 1–7,5 kW
SRVKB-401271 51 $

BH-MY050-050 FREN KABLOSU 3 METRE - SRVKB-401272 23 $

PH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 5 METRE
60–90 Flanşlı Güç Kablosu - 

200–1000 W
SRVKB-401333 33 $

ESH-MC020-050 ENCODER KABLOSU 5 METRE
40–90 Flanşlı Enkoder Kablosu - 

50–1000 W
SRVKB-401334 32 $

PBH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 5 METRE
60–90 Flanşlı Güç Fren Kablosu 

- 200–1000 W
SRVKB-401335 42 $

PH-MY100-050 GÜÇ KABLOSU 5 METRE
100–130 Flanşlı Güç Kablosu - 

1–2kW
SRVKB-401336 78 $

ESH-MY020-050 ENCODER KABLOSU 5 METRE
100–220 Flanş Enkoder Kablosu 

- 1–7,5 kW
SRVKB-401337 61 $

BH-MY050-050 FREN KABLOSU 5 METRE - SRVKB-401338 29 $

PH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 10 METRE
60–90 Flanşlı Güç Kablosu - 

200–1000 W
SRVKB-401201 58 $

ESH-MC020-050 ENCODER KABLOSU 10 METRE
40–90 Flanşlı Enkoder Kablosu - 

50–1000 W
SRVKB-401273 54 $

PBH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 10 METRE
60–90 Flanşlı Güç Fren Kablosu 

- 200–1000 W
SRVKB-401274 73 $

PH-MY100-050 GÜÇ KABLOSU 10 METRE
100–130 Flanşlı Güç Kablosu - 

1–2kW
SRVKB-401275 122 $

ESH-MY020-050 ENCODER KABLOSU 10 METRE
100–220 Flanş Enkoder Kablosu 

- 1–7,5 kW
SRVKB-401276 86 $

BH-MY050-050 FREN KABLOSU 10 METRE - SRVKB-401277 45 $

PH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 20 METRE
60–90 Flanşlı Güç Kablosu - 

200–1000 W
SRVKB-401301 109 $

ESH-MC020-050 ENCODER KABLOSU 20 METRE
40–90 Flanşlı Enkoder Kablosu - 

50–1000 W
SRVKB-401302 98 $

PBH-MC050-050 GÜÇ KABLOSU 20 METRE
60–90 Flanşlı Güç Fren Kablosu 

- 200–1000 W
SRVKB-401303 136 $

PH-MY100-050 GÜÇ KABLOSU 20 METRE
100–130 Flanşlı Güç Kablosu - 

1–2kW
SRVKB-401304 210 $

ESH-MY020-050 ENCODER KABLOSU 20 METRE
100–220 Flanş Enkoder Kablosu 

- 1–7,5 kW
SRVKB-401305 136 $

BH-MY050-050 FREN KABLOSU 20 METRE - SRVKB-401306 76 $

SERVO KABLOLARI

BH-MY050-050ESH-MC020-050 ESH-MY020-050PBH-MC050-050PH-MC050-050 PH-MY100-050
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MODEL AÇIKLAMA GÜÇ ÇIKIŞ AMPER SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

NDR-75-24 NDR-75 GÜÇ KAYNAGI 76.8 W  24 VDC  3,2A  NDR75-00480 47 $

NDR-120-24 NDR-120 GÜÇ KAYNAGI 120 W  24 VDC  5A  NDR12-00481 65 $

NDR-240-24 NDR-240 GÜÇ KAYNAGI 240 W  24 VDC  10A  NDR24-00482 130 $

NDR-480-24 NDR-480 GÜÇ KAYNAGI 480 W  24 VDC  20A  NDR48-00483 180 $

MDR-20-24 MDR-20 GÜÇ KAYNAGI 20 W  24 VDC  0,83A  MDR2-00484 20 $

MDR-40-24 MDR-40 GÜÇ KAYNAGI 40 W  24 VDC  1,67A  MDR4-00485 30 $

MDR-60-24 MDR-60 GÜÇ KAYNAGI 60 W  24 VDC  2,5A  MDR6-00486 30 $

MDR-100-24 MDR-100 GÜÇ KAYNAGI 96 W  24 VDC  4A  MDR1-00487 60 $

NDR VE MDR SERİSİ (METAL KASA) VE (PLASTİK KASA) GÜÇ KAYNAKLARI

MODEL EKRAN BOYUTU ÖZELLİK SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

QJ-A043T2/4+ 4.3 İNÇ RS485 HMI00824 231 $

QJ-A070T2/4+ 7 İNÇ RS485 HMI00825 353 $

QJ-A010T2/4+ 10 İNÇ RS485 HMI00826 525 $

QJ-MGC043 4.3 İNÇ RS485+ETHERNET HMI00827 294 $

QJ-MGC070 7 İNÇ RS485+ETHERNET HMI00828 420 $

QJ-MGC101 10 İNÇ RS485+ETHERNET HMI00829 609 $

QJ SERİSİ HMI TOUCH PANELLER
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MODEL GÜÇ (KW)
BOYUTLAR

EN,BOY DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF19-280A-0,22-0,75 0,75kW / 220V

7x19x15

AF19400978 254 $

AF19-280A-0,22-1,5 1,5kW / 220V AF19400979 272 $

AF19-280A-0,22-2,2 2,2kW / 220V AF19400980 290 $

AF19-280A-0,22-4 4kW / 220V AF19400981 387 $

AF19-280A-0,22-5,5 5,5kW / 220V 10x27x19 AF19400982 506 $

DERKO HIZ KONTROL CİHAZLARI (BASİT UYGULAMALAR) AF19 EKO

AF19 SERİSİ HIZ KONTROL GENEL ÖZELLİKLERİ

Kontrol modu: Vf control , Svc open loop control

Terminal özellikleri: 4 dijital giriş, 1 analog giriş, 1 analog çıkış, 1 röle çıkışı

Çıkış frekansı:0-599hz

Koruma sınıfı IP20

DERKO HIZ KONTROL CİHAZLARI (BASİT UYGULAMALAR) AF19 EKO
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MODEL GÜÇ (KW)

BOYUTLAR
EN,BOY

DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF20-280A-0,22-0,75 0,75kW / 220V

7x19x15

AF20400983 304 $

AF20-280A-0,22-1,5 1,5kW / 220V AF20400984 313 $

AF20-280A-0,22-2,2 2,2kW / 220V AF20400985 332 $

AF20-280A-0,22-4 4kW / 220V AF20400986 597 $

AF20-280A-0,22-5,5 5,5kW / 220V

10x27x19

AF20400987 674 $

AF20-280A-0,38-1,5 1,5kW / 380V AF20400988 313 $

AF20-280A-0,38-2,2 2,2kW / 380V AF20400989 332 $

AF20-280A-0,38-4 4kW / 380V AF20400990 408 $

AF20-280A-0,38-5,5 5,5kW / 380V AF20400991 559 $

AF20-280A-0,38-7,5 7,5kW / 380V AF20400992 597 $

AF20-280A-0,38-11 11kW / 380V AF20400993 674 $

AF20-280A-0,38-15 15kW / 380V

31X13,5X21,3

AF20401205 1.148 $

AF20-280A-0,38-18,5 18,5kW / 380V AF20401206 1.340 $

AF20-280A-0,38-22 22kW / 380V AF20401207 1.532 $

DERKO HIZ KONTROL CİHAZLARI (GENEL KULLANIM) AF20 EKO

AF20 SERİSİ HIZ KONTROL GENEL ÖZELLİKLERİ

Kontrol modu: Vf control , Svc open loop control

Terminal özellikleri: 4 dijital giriş, 1 analog giriş, 1 analog çıkış, 1 röle çıkışı

Çıkış frekansı:0-300Hz

Koruma sınıfı IP20

DERKO HIZ KONTROL CİHAZLARI (GENEL KULLANIM) AF20 EKO

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.
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AF21 SERİSİ HIZ KONTROL GENEL ÖZELLİKLERİ

Kontrol modu: SVC,VF kontrol 

Çalışma frekans aralığı: 0-400Hz

Hata koruma seçenekleri:aşırı yük ,aşırı akım, aşırı 
gerilim, giriş çıkış faz kaybı,yüksek sıcaklık

3 Analog giriş 2 analog çıkış,8 dijital giriş 2 röle 
çıkışı

DERKO AF21 SERİSİ HIZ KONTROL CİHAZLARI (GENEL KULLANIM / AĞIR HİZMET)

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

MODEL GÜÇ (KW)
BOYUTLAR

EN,BOY DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF21-300-M-1,5 1,5kW / 220V

11x13,5x15

K3001100 420 $

AF21-300-M-2,2 2,2kW / 220V K3001101 449 $

AF21-300-M-4 4kW / 220V AF21410529 768 $

AF21-300-M-5,5 5,5kW / 220V 18x24x21 AF21510530 1.132 $

AF21-300-1,5 1,5kW / 380V

11x13,5x15

K30001056 546 $

AF21-300-2,2 2,2kW / 380V K30001057 609 $

AF21-300-4 4kW / 380V K30001058 773 $

AF21-300-5,5 5,5kW / 380V

18x24x21

K30001059 840 $

AF21-300-7,5 7,5kW / 380V K30001060 916 $

AF21-300-11 11kW / 380V K30001061 1.134 $

AF21-300-15 15kW / 380V

22x35x22

K30001062 1.394 $

AF21-300-18,5 18,5kW / 380V K30001063 1.544 $

AF21-300-22 22kW / 380V K30001064 1.808 $

AF21-300-30 30kW / 380V
24x45x23

K30001065 2.390 $

AF21-300-37 37kW / 380V K30001066 2.858 $

AF21-300-45 45kW / 380V 24x45x34 K30001067 3.978 $

AF21-300-55 55kW / 380V 24x56x34 K30001068 4.357 $

AF21-300-75 75kW / 380V 27x56x38 K30001069 6.148 $

AF21-300-90 90kW / 380V
27x64x38

K30001070 6.553 $

AF21-300-110 110kW / 380V K30001071 7.515 $

AF21-300-132 132kW / 380V
36x80x42

K30001072 10.249 $

AF21-300-160 160kW / 380V K30001073 11.598 $

AF21-300-200 200kW / 380V

36x94x50

K30001074 12.965 $

AF21-300-250 250kW / 380V K30001075 20.471 $

AF21-300-315 315kW / 380V K30001076 25.253 $

AF21-300-355 355kW / 380V
37x111x58

K30001077 30.027 $

AF21-300-400 400kW / 380V K30001078 31.394 $

AF21-300-500 500kW / 380V

40x120,5x56

K30001079 39.585 $

AF21-300-630 630kW / 380V K30001080 61.426 $

AF21-300-800 800kW / 380V K30001081 66.883 $
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MODEL GÜÇ (KW)

BOYUTLAR
EN,BOY

DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF24-2S-0.75KW 0,75kW / 220V

8X20X17

AF24400994 506 $

AF24-2S-1.5KW 1,5kW / 220V AF24400995 552 $

AF24-2S-2.2KW 2,2kW / 220V AF24400996 580 $

AF24-4T-0.75KW 0,75kW / 440V AF24400997 552 $

AF24-4T-1.5KW 1,5kW / 440V AF24400998 644 $

AF24-4T-2.2KW 2,2kW / 440V AF24400999 690 $

AF24-4T-3.7KW 3,7kW / 440V AF24401000 708 $

AF24-4T-5.5KW 5,5kW / 440V
12X27X18

AF24401001 832 $

AF24-4T-7.5KW 7,5kW / 440V AF24401002 944 $

AF24-4T-11KW 11kW / 440V
14X30X20

AF24401003 1.184 $

AF24-4T-15KW 15kW / 440V AF24401004 1.424 $

AF24-4T-18.5KW 18,5kW / 440V
16X33X21

AF24401005 1.776 $

AF24-4T-22KW 22kW / 440V AF24401006 2.008 $

AF24-4T-30KW 30kW / 440V
22X43X23

AF24401007 2.720 $

AF24-4T-37KW 37kW / 440V AF24401008 2.968 $

AF24-4T-45KW 45kW / 440V

26X56X26

AF24401009 4.264 $

AF24-4T-55KW 55kW / 440V AF24401010 4.640 $

AF24-4T-75KW 75kW / 440V AF24401011 6.064 $

AF24-4T-90KW 90kW / 440V
30X56X30

AF24401012 7.320 $

AF24-4T-110KW 110kW / 440V AF24401013 8.464 $

AF24-4T-132KW 132kW / 440V
31X90X43

AF24401014 12.500 $

AF24-4T-160KW 160kW / 440V AF24401015 13.640 $

AF24-4T-200KW 200kW / 440V 30X110X52 AF24401016 19.956 $

GELİŞMİŞ LCD KEYPAD - AF24401017 240 $

GENEL ÖZELLİKLER

Motor kontrol modları; Svc,V/F

8 dijital giriş PNP ve NPN çalışabilme özelliği 2 analog giriş 1 analog çıkış 1 röle çıkışı

36000 RPM 599 Hz çalışabilme

42 farklı koruma seçeneği

Koruma sınıfı IP20

DERKO AF24 SERİSİ HIZ KONTROL CİHAZLARI (AĞIR HİZMET / VİNÇ UYGULAMALARI)

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.
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MODEL GÜÇ GERİLİM WATT DEĞERİ OHM DEĞERİ SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

AF24-0,75kW-FD 0,75kW 220V 80 150 AF24FD-401249 103 $

AF24-1,5kW-FD 1,5kW 220V 100 100 AF24FD-401250 103 $

AF24-2,2kW-FD 2,2kW 220V 100 70 AF24FD-401251 103 $

AF24-0,75kW-FD 0,75kW 380V 140 800 AF24FD-401252 103 $

AF24-1,5kW-FD 1,5kW 380V 300 380 AF24FD-401253 103 $

AF24-2,2kW-FD 2,2kW 380V 440 260 AF24FD-401254 119 $

AF24-3,7kW-FD 3,7kW 380V 740 150 AF24FD-401255 119 $

AF24-5,5kW-FD 5,5kW 380V 1100 100 AF24FD-401256 119 $

AF24-7,5kW-FD 7,5kW 380V 1500 75 AF24FD-401257 119 $

AF24-11kW-FD 11kW 380V 2200 50 AF24FD-401258 135 $

AF24-15kW-FD 15kW 380V 3000 38 AF24FD-401259 152 $

AF24-18,5kW-FD 18,5kW 380V 4000 33 AF24FD-401260 173 $

AF24-22kW-FD 22kW 380V 4500 27 AF24FD-401261 173 $

AF24-30kW-FD 30kW 380V 6000 20 AF24FD-401262 206 $

AF24-37kW-FD 37kW 380V 7000 16 AF24FD-401263 422 $

AF24-45kW-FD 45kW 380V 9000 13 AF24FD-401264 422 $

AF24-55kW-FD 55kW 380V 11000 10,5 AF24FD-401265 486 $

AF24-75kW-FD 75kW 380V 15000 7,7 AF24FD-401266 692 $

MODEL SİPARİŞ KODU FİYAT(USD)

PROFİNET CARD AF24GK-401326 600 $

MODBUS TCP CARD AF24GK-401327 268 $

ETHERCAT CARD AF24GK-401328 416 $

CANOPEN CARD AF24GK-401329 248 $

ROTARY ENCODER CARD (3.7KW VE ALTI) AF24GK-401330 196 $

ROTARY ENCODER CARD (5.5KW VE ÜZERİ) AF24GK-401331 196 $

IOT CARD AF24GK-401332 316 $

DERKO AF24 FRENLEME DİRENÇLERİ

DERKO AF24 SERİSİ GENİŞLETME KARTLARI
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MODEL   (KW)

BOYUTLAR
EN BOY

DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)
TAMİR KİTİ
FİYAT (USD)

FCKR1-360-5.5-Z 5,5

5,5x16,5x15,7

NTYP01011 265 $ 228 $

FCKR1-360-7.5-Z 7,5 NTYP01012 287 $ 248 $

FCKR1-360-11-Z 11 NTYP01013 353 $ 288 $

FCKR1-360-15-Z 15 NTYP01014 412 $ 308 $

FCKR1-360-18.5-Z 18,5

11x25x16

NTYP01015 527 $ 357 $

FCKR1-360-22-Z 22 NTYP01016 582 $ 379 $

FCKR1-360-30-Z 30 NTYP01017 720 $ 394 $

FCKR1-360-37-Z 37 NTYP01018 777 $ 431 $

FCKR1-360-45-Z 45

14x30x18

NTYP01019 895 $ 461 $

FCKR1-360-55-Z 55 NTYP01020 989 $ 505 $

FCKR1-360-75-Z 75 NTYP01021 1.153 $ 616 $

FCKR1-360-90-Z 90
22x39x22

NTYP01022 2.043 $ 1.324 $

FCKR1-360-110-Z 110 NTYP01023 2.137 $ 1.413 $

FCKR1-Z SERİSİ KOMPAKT TİP MOTOR YUMUŞAK YOL VERİCİ (SOFT STARTER)

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

FCKR1-Z SERİSİ KOMPAKT TİP MOTOR YUMUŞAK YOL VERİCİ GENEL ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlatma seçenekleri:Gerilim Rampalı başlangıç ve Akım Sınırlı başlangıç

Yumuşak duruş seçenekleri: Serbest Duruş ve Zaman ayarlı duruş

Türkçe LCD ekran ve kullanım kılavuzu

8 Fonksiyonlu çıkış rölesi 

Özelleştirilebilir koruma seçenekleri: Giriş faz kaybı,Çıkış faz kaybı,Aşırı yükte çalışma, Aşırı 
akımda çalışma,Aşırı akımda başlatma,Düşük yük

Haberleşme:Modbus RTU protokolü

Kümülatif çalışma süresi

Kümülatif başlatma sayısı

5.5-110kw Güç aralığı 

3 Tristörlü bypass kontrollü dijital ekran
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MODEL GÜÇ (KW)

BOYUTLAR
EN,BOY

DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)
TAMİR KİTİ
FİYAT (USD)

FCK8000-22-B 22

11x24x17

MYY-00802 1.165 $ 410 $

FCK8000-30-B 30 MYY-00803 1.189 $ 415 $

FCK8000-37-B 37 MYY-00804 1.288 $ 420 $

FCK8000-45-B 45

14x29x19

MYY-00805 1.462 $ 451 $

FCK8000-55-B 55 MYY-00806 1.748 $ 459 $

FCK8000-75-B 75 MYY-00807 1.872 $ 503 $

FCK8000-90-B 90
19x38x23

MYY-00808 2.467 $ 1.125 $

FCK8000-110-B 110 MYY-00809 2.913 $ 1.228 $

FCK8000-132-B 132

33x50x25

MYY-00810 3.295 $ 576 $

FCK8000-160-B 160 MYY-00811 3.468 $ 607 $

FCK8000-200-B 200 MYY-00812 3.642 $ 638 $

FCK8000-250-B 250

60x135x47

MYY-00813 4.113 $ 659 $

FCK8000-315-B 315 MYY-10274 4.610 $ 710 $

FCK8000-400-B 400 MYY-10275 7.078 $ 762 $

FCK8000-B SERİSİ GENEL ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlatma seçenekleri: Akım sınırlı başlangıç,Gerilim Rampalı Başlangıç,Torklu Başlangıç

Yumuşak duruş seçenekleri:Serbest duruş, Zaman ayarlı duruş

Türkçe LCD Ekran ve kullanım kılavuzu 

7 fonksiyonlu 2 adet röle çıkışı 

Özelleştirilebilir koruma seçenekleri:Giriş faz kaybı,Çıkış faz kaybı,Soft starter aşırı ısınması,Faz sırası,Aşırı 
yüklenme, Başlarken aşırı akım,Çalışırken aşırı akım,Düşük Gerilim,Yüksek Gerilim,Düşük yük

Haberleşme seçenekleri: Modbus RTU haberleşme protokolü

Analog çıkış:4-20mA analog çıkış seçeneği

22-400kW güç aralığı 

Dijital ekranlı 3 tristörlü

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

FCK8000-B SERİSİ MOTOR YUMUŞAK YOL VERİCİLER (SOFT STARTER) 
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MODEL GÜÇ (KW)

BOYUTLAR
EN

BOY
DERINLİK (CM) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

TAMİR KİTİ
(GÜÇ KARTI+TRİSTÖR 

MODÜLÜ)
FİYAT (USD)

FCK8000-30-K 30

16x30x19

MYYB-00452 1.382 $ 576 $

FCK8000-37-K 37 MYYB-00276 1.461 $ 604 $

FCK8000-45-K 45 MYYB-00277 1.685 $ 728 $

FCK8000-55-K 55 MYYB-00278 1.798 $ 832 $

FCK8000-75-K 75 19x37x24 MYYB-00279 2.809 $ 952 $

FCK8000-90-K 90
19x37x30

MYYB-00280 3.505 $ 1.732 $

FCK8000-110-K 110 MYYB-00281 3.820 $ 1.836 $

FCK8000-132-K 132
26x47x30

MYYB-00282 4.157 $ 1.884 $

FCK8000-160-K 160 MYYB-00283 4.606 $ 1.996 $

FCK8000-200-K 200

37x47x37

MYYB-00284 4.887 $ 2.080 $

FCK8000-250-K 250 MYYB-00285 5.842 $ 2.220 $

FCK8000-315-K 315 MYYB-00286 6.516 $ 2.368 $

FCK8000-400-K 400 45x56x29 MYYB-00287 7.303 $ 2.516 $

FCK8000-500-K 500

60x85x31

MYYB-401018 13.062 $ 2.664 $

FCK8000-630-K 630 MYYB-401019 15.574 $ 2.776 $

FCK8000-800-K 800 MYYB-401020 17.081 $ 3.344 $

FCK8000-K SERİSİ GENEL ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlatma seçenekleri: Akım sınırlı başlangıç,Gerilim Rampalı Başlangıç,Torklu Başlangıç

Yumuşak duruş seçenekleri:Serbest duruş, Zaman ayarlı duruş

Türkçe LCD Ekran ve kullanım kılavuzu 

7 Fonksiyonlu 2 adet röle çıkışı 

Özelleştirilebilir koruma seçenekleri:Giriş faz kaybı,Çıkış faz kaybı,Soft starter aşırı ısınması,Faz 
sırası,Aşırı yüklenme, Başlarken aşırı akım,Çalışırken aşırı akım,Düşük Gerilim,Yüksek Gerilim,Düşük 

yük

Haberleşme seçenekleri: Modbus RTU haberleşme protokolü

Analog çıkış:4-20mA analog çıkış seçeneği

Kümülatif çalışma süresi 

Kümülatif başlatma sayısı 

30-400kW güç aralığı

Bypass kontrollü

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.

FCK8000-K SERİSİ BYPASS KONTROLLÜ MOTOR YUMUŞAK YOL VERİCİLER (SOFT STARTER)
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MODEL
ÖLÇÜ

EN,BOY (MM) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

TC5-S RELAY+SSR  48X48 TC5-S00454 70 $

TC5-M RELAY+SSR  72X72 TC5-M00455 73 $

TC5-L RELAY+SSR  96X96 TC5-L00456 76 $

TC5-S 0-10V  48X48 TC5V-S00457 89 $

TC5-M 0-10V  72X72 TC5V-M00458 93 $

TC5-L 0-10V  96X96 TC5V-L00459 96 $

TC5-S 4-20mA  48X48 TC5-SM00460 89 $

TC5-M 4-20mA  72X72 TC5-MM00461 93 $

TC5-L 4-20mA  96X96 TC5-LM00462 96 $

TC5 SERİSİ PID SICAKLIK KONTROL CİHAZLARI

TC5 SERİSİ PID SICAKLIK KONTROL CİHAZLARI

48x48, 72x72, 96x96 boyut seçenekleri

0-10V, 4-20mA ve SSR- Röle çıkış seçenekleri

K-J-E-N-T-S-R-B-PT100 CU50 termokupllar ile uyumlu

PID

KULLANIM KILAVUZU İÇİN QR KOD OKUTUNUZ.
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MODEL
UZUNLUK

(M) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

125 K 3 METRE 125K10535 28 $

125 J 3 METRE 125J10536 28 $

125 PT 100 2 METRE 125PT10010537 35 $

126 K 3 METRE 126K10538 12 $

126 J 3 METRE 126J10539 12 $

126 PT 100 2 METRE 126PT10010540 19 $

WRNT 02 K 3 METRE WRNT02K10541 11 $

WRNT 02 J 3 METRE WRNT02J10542 11 $

WRNT 02 PT 100 2 METRE WRNT02PT10010543 19 $

WRN 130 K 300 MM WRN130K10544 44 $

WRN 130 PT 100 300 MM WRN130PT10010545 64 $

TERMOKUPLLAR (SICAKLIK SENSÖRLERİ)

126 K

127 PT100

125 PT100

WRN-130K

125 K

DC GİRİŞLİ SOLİD STATE RÖLELER (SSR)

MODEL GİRİŞ GERİLİMLERİ ÇIKIŞ GERİLİMLERİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

SSR-25DA 1P 25A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401158 13 $

SSR-40DA 1P 40A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401159 14 $

SSR-60DA 1P 60A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401160 16 $

SSR-80DA 1P 80A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401161 20 $

SSR-100DA 1P 100A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401162 22 $

SSR-120DA 1P 125A 3-32 VDC 24-480 VAC SSR401163 27 $

TSR-25DA 3P 25A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401164 48 $

TSR-40DA 3P 40A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401165 60 $

TSR-60DA 3P 60A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401166 74 $

TSR-80DA 3P 80A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401167 87 $

TSR-100DA 3P 100A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401168 95 $

TSR-120DA 3P 125A 4-32 VDC 24-380 VAC TSR401169 104 $
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ENDÜSTRİYEL SOKETLİ ROLELER VE SLİM ROLELER

MODEL GERİLİM AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

HSY2AB2BD DC 24V 24V DC 8PİN RÖLE DRD100355 12 $

HSY2AB2BD AC 220V 220V AC 8PİN RÖLE DRD200356 12 $

HSY4AB2BD DC 24V 24V DC 14PİN RÖLE DRD300357 12 $

HSY4AB2BD AC 220V 220V AC 14PİN RÖLE DRD400358 12 $

PYF08A-E - 8PİN SOKET SKT600360 3 $

PYF14A-E - 14PİN SOKET SKT700361 4 $

RYER4N-D24LT 24VDC 14PİN RÖLE RYER4N-D24LT00841 12 $

RYER4N-A220LT 220VAC 14PİN RÖLE RYER4N-A220LT00842 12 $

RYER2N-D24LT 24VDC 8PİN RÖLE RYER2N-D24LT00843 12 $

RYER2N-A220LT 220VAC 8PİN RÖLE RYER2N-A220LT00844 12 $

XS2C-D24L 24VDC 8PİN RÖLE XS2C-D24L00845 8 $

XS2C-A220L 220VAC 8PİN RÖLE XS2C-A220L00846 9 $

XS4C-D24L 24VDC 14PİN RÖLE XS4C-D24L00847 10 $

XS4C-A220L 220VAC 14PİN RÖLE XS4C-A220L00848 10 $

18F-2Z-C4 - 8 PİN RÖLE SOKETİ 18F-2Z-C400839 7 $

18F-4Z-C4 - 14 PİN RÖLE SOKETİ 18F-4Z-C400840 7 $

41F-1Z-C2N 24VDC VİDA KLEMENS SLİM RÖLE 41F-1Z-C2N00834 11 $

41F-1Z-C4-1 24VDC YAY BASKILI SLİM RÖLE 41F-1Z-C4100835 14 $

KIRMIZI - KÖPRÜ 41F-HR00836 4 $

SİYAH - KÖPRÜ 41F-HB00837 4 $

MAVİ - KÖPRÜ 41F-H00838 4 $

RX2COF - İĞNE BACAK RÖLE SOKETi RX2CO400912 5 $

RX2CO-A230 220V AC 2 KUTUP - İĞNE BACAK RX2CO400913 12 $

RX2CO-D24 24V DC 2 KUTUP - İĞNE BACAK RX2CO400914 9 $

RX2CO-A230L 220V AC 2 KUTUP - İĞNE BACAK RX2CO400915 14 $

RX2CO-D24L 24V DC 2 KUTUP - İĞNE BACAK RX2CO400916 11 $

41F-1Z-C4-1 41F-1Z-C2N

18F-4Z-C4
18F-4Z-C4

+
RYER4N-D24LT

RX 2CO F

RYER4N-D24LT XS4C-D24L RX2CO-A230L/RX2COF

RX2CO-A230L
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MODEL AÇIKLAMA
ALGILAMA 
MESAFESİ BESLEME ÇIKIŞ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

FCK12-4AO Ø12 ENDÜKTİF SENSÖR 3,6MM 220VAC NO  SENSR00410 14 $

FCK12-4AC Ø12 ENDÜKTİF SENSÖR 3,6MM 220VAC NC  SENSR00411 14 $

FCK12-4DN Ø12 ENDÜKTİF SENSÖR 3,6MM 6-36VDC NPN-NO  SENSR00412 14 $

FCK12-4DP Ø12 ENDÜKTİF SENSÖR 3,6MM 6-36VDC PNP-NO  SENSR00409 14 $

FCK18-8DP Ø18 ENDÜKTİF SENSÖR 7MM 6-36VDC PNP-NO  SENSR00413 16 $

FCK18-8AO Ø18 ENDÜKTİF SENSÖR 7MM 220VAC NO  SENSR00414 16 $

FCK18-8AC Ø18 ENDÜKTİF SENSÖR 7MM 220VAC NC  SENSR00415 16 $

FCK18-8DN Ø18 ENDÜKTİF SENSÖR 7MM 6-36VDC NPN-NO PR18ES00996 16 $

FCK30-15DP Ø30 ENDÜKTİF SENSÖR 13MM 6-36VDC PNP-NO  SENSR00416 30 $

FCK30-15AO Ø30 ENDÜKTİF SENSÖR 13MM 220VAC NO  SENSR00417 30 $

FCK30-15AC Ø30 ENDÜKTİF SENSÖR 13MM 220VAC NC  SENSR00418 30 $

FCK30-15DN Ø30 ENDÜKTİF SENSÖR 13MM 6-36VDC NPN-NO PR30ES01000 30 $

FCKC12-4DP Ø12 KAPASİTİF SENSÖR 3,6MM 6-36VDC PNP-NO PR12KS01001 35 $

FCKC12-4DN Ø12 KAPASİTİF SENSÖR 3,6MM 6-36VDC NPN-NO PR12KS01002 35 $

FCKC18-8DP Ø18 KAPASİTİF SENSÖR 7MM 6-36VDC PNP-NO PR18KS01003 30 $

FCKC18-8AO Ø18 KAPASİTİF SENSÖR 7MM 220VAC NO PR18KS01004 30 $

FCKC18-8AC Ø18 KAPASİTİF SENSÖR 7MM 220VAC NC PR18KS01005 30 $

FCKC18-8DN Ø18 KAPASİTİF SENSÖR 7MM 6-36VDC NPN-NO PR18KS01006 30 $

FCKC30-15NP Ø30 KAPASİTİF SENSÖR 13MM 6-36VDC PNP-NO PR30KS01007 39 $

FCKC30-15AO Ø30 KAPASİTİF SENSÖR 13MM 220VAC NO PR30KS01008 39 $

FCKC30-15AC Ø30 KAPASİTİF SENSÖR 13MM 220VAC NC PR30KS01009 39 $

FCKC30-15DN Ø30 KAPASİTİF SENSÖR 13MM 6-36VDC NPN-NO PR30KS01010 39 $

FCK VE FCKC SERİSİ PROXIMITY ALGILAMA SENSÖRLERİ



GENEL ÜRÜN FİYAT LİSTESİ  / OCAK 2026

58 www.derko.com.trGeçeceğiniz siparişlerde sipariş kodunu belirtmeniz yeterlidir.

LİMİT SİVİÇLER

MODEL UÇ ELAMAN MALZEMESİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

NM1704 METAL MAKARA NM170400899 5 $

D4V8108Z AÇISAL METAL MAKARA D4V8108Z00900 19 $

D4V8111Z PİM D4V8111Z00901 17 $

D4V8112Z DOGRUSAL METAL MAKARA D4V8112Z00902 17 $

D4V8122Z DOGRUSAL METAL MAKARA D4V8122Z00903 19 $

D4V8166Z SPİRAL METAL KOL UCU PLASTİK D4V8166Z00904 18 $

D4V8167Z SPİRAL KOL D4V8167Z00905 18 $

D4V8169Z SPİRAL TEL D4V8169Z00906 18 $

D4V8104Z AÇISAL METAL MAKARA D4V8104Z00907 19 $

D4V8107Z RİJİT ÇUBUK D4V8107Z00908 19 $

XCKM102 DOGRUSAL METAL MAKARA XCKM10200922 22 $

XCKM108 SPİRAL TEL XCKM10800923 22 $

XCKM110 PİM XCKM11000924 22 $

XCKM115 AÇISAL METAL MAKARA XCKM11500925 24 $

XCKM121 AÇISALPLASTİK UÇ XCKM12100926 22 $

XCKM145 PLASTİK MAKARA XCKM14500927 22 $

XCKM155 RİJİT ÇUBUK XCKM15500928 22 $

XCKMR202 METAL HALKA XCKMR20200929 24 $

NM-1704 D4V-8108Z D4V-8111Z D4-V8112Z D4V-8122Z D4-V8166Z D4-V8167Z D4-V8169Z D4-V8104Z

D4-V8107Z XCK-M102 XCK-M108 XCK-M110 XCK-M115 XCK-M121 XCK-M145 XCK-M155 XCK-MR202
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MODEL    ELAMAN MALZEMESİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

NLS101 PİM NLS10100909 13 $

NLS103 DOGRUSAL METAL MAKARA NLS10300910 13 $

NLS111 AÇISAL METAL MAKARA NLS11100911 13 $

NLS121 AÇISAL PLASTİK MAKARA NLS12100912 13 $

NLS127 AÇISAL MAKARA NLS12700913 13 $

NLS161 SPİRAL TEL NLS16100914 13 $

NLS171 SPİRAL KOL NLS17100915 13 $

NLS181 SPİRAL KOL NLS18100916 13 $

NMXCKN2102P20C PLASTİK UÇ AÇISAL MAKARA NMXCKN210200931 20 $

NMXCKN2145P20C DOGRUSAL METAL MAKARA NMXCKN214500930 18 $

NLS131 PLASTİK MAKARA NLS13100917 13 $

FS201 KABLOLU AYAK PEDALI FS20100918 5 $

LT3 KABLOSUZ AYAK PEDALI LT300919 28 $

LT4 
KABLOSUZ KORUMA KAPAKLI AYAK 

PEDALI
LT400920 31 $

LTH 
KABLOSUZ KORUMA KAPAKLI AYAK 

PEDALI
LTH00921 52 $

LİMİT SİVİÇLER

NLS-101

NLS-101

NLS-103

NM XCKN 
2145P20C

NM XCKN 
2102P20C

NLS-131

NLS-111 NLS-121 NLS-127 NLS-161

LT-4 LTH

LT3FS-201

NLS-171
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MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

UK 2,5MM B  GRİ VİDALI UK2,5MMB10509 0,4 $

UK 2,5MM B  MAVİ VİDALI UK2,5MMB10510 0,6 $

UK 5 N  GRİ VİDALI UK5N10511 0,6 $

UK 5 N  MAVİ VİDALI UK5N10512 0,7 $

UK 6 N  GRİ VİDALI UK6N10513 0,8 $

UK 6 N  MAVİ VİDALI UK6N10514 0,9 $

UK 10 N  GRİ VİDALI UK10N10515 1,2 $

UK 10 N  MAVİ VİDALI UK10N10516 1,3 $

UK 16 N  GRİ VİDALI UK16N10517 1,8 $

UK 16 N  MAVİ VİDALI UK16N10518 2,0 $

UK 25 N  GRİ VİDALI UK25N10519 2,7 $

UK 35 N  GRİ VİDALI UK35N10520 3,8 $

UK 50 N  GRİ VİDALI UK50N10521 7,1 $

MBKKB 2,5  GRİ VİDALI ÇİFT KATLI MBKKB2,510522 1,3 $

UKK5  GRİ VİDALI ÇİFT KATLI UKK510523 1,5 $

USLKG 2,5  TOPRAK VİDALI USLKG2,510524 1,7 $

USLKG 5  TOPRAK VİDALI USLKG510525 1,8 $

USLKG 6  TOPRAK KLEMENSİ USLKG610526 2,3 $

USLKG 10  TOPRAK VİDALI USLKG1010527 2,9 $

USLKG 16  TOPRAK VİDALI USLKG1610528 4,0 $

UK SERİSİ VİDALI RAY KLEMENSLER
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MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

OZG-2,5MM GREY  GRİ YAY BASKI GR100332 0,6 $

OZG-2,5MM  BLUE  MAVİ YAY BASKI MV200333 0,8 $

OZG-2,5MM ORANGE  TURUNCU YAY BASKI TR300334 0,8 $

OZG-2,5MM GREEN  YEŞİL YAY BASKI YS400335 0,8 $

OZG-2,5MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL500336 2,1 $

OZG-4MM GREY  GRİ YAY BASKI GR600337 1,6 $

OZG-4MM BLUE  MAVİ YAY BASKI MV700338 1,7 $

OZG-4MM ORANGE  TURUNCU YAY BASKI TR800339 1,7 $

OZG-4MM GREEN  YEŞİL YAY BASKI YS900340 1,7 $

OZG-4MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL1000341 2,6 $

OZG-6MM GREY  GRİ YAY BASKI GR1100342 2,8 $

OZG-6MM BLUE  MAVİ YAY BASKI MV1200343 3,0 $

OZG-6MM ORANGE  TURUNCU YAY BASKI TR1300344 3,0 $

OZG-6MM GREEN  YEŞİL YAY BASKI YS1400345 3,0 $

OZG-6MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL1500346 4,0 $

OZG-10MM GREY  GRİ YAY BASKI GR1600347 5,3 $

OZG-10MM BLUE  MAVİ YAY BASKI MV1700348 5,7 $

OZG-10MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL1800349 8,7 $

OZG-16MM GREY  GRİ YAY BASKI GR1900350 7,5 $

OZG-16MM BLUE  MAVİ YAY BASKI MV2000351 8,1 $

OZG-16MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL2100352 12,5 $

OZG-25MM GREY  GRİ YAY BASKI GR2200353 2,9 $

OZG-25MM GREEN-YELLOW  TOPRAK KLEMENSİ YSL2300354 6,5 $

OZG-35.0  TOPRAK KLEMENSİ OZG3501055 7,7 $

OZG SERİSİ YAY BASKILI RAY KLEMENSLER
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MODEL  AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

ZYNA1NO-1NC 220V AC IŞIKLI İKİZ BUTON (220V AC) ZYNA1NO-1NC-00312 14 $

ZYNA1NO-1NC 24V DC IŞIKLI İKİZ BUTON (24V DC) ZYNA24DC00949 14 $

ZYN1NO1NC İKİZ BUTON 1NA 1NK (AÇIK-KAPALI) ZYN1NO1NC-00321 9 $

ZYNL-1NC IŞIKLI STOP BUTON (220V AC) ZYNL-1NC-00313 8 $

ZYNL-1NO IŞIKLI START BUTON (220V AC) ZYNL-1NO-00314 8 $

ZYNL1NC 24V DC IŞIKLI STOP BUTON (24V DC) ZYNL24DC00951 9 $

ZYNL1NO 24V DC IŞIKLI START BUTON (24V DC) ZYNL24DC00950 9 $

ZYNB-1NC STOP BUTONU 1NK (KAPALI) ZYNB-1NC-00325 4 $

ZYNB-1NO START BUTONU 1NA (AÇIK) ZYNB-1NO-00326 4 $

ZYN-K KIRMIZI SİNYAL BUTONU ZYN-K-00315 1 $

ZYN-S SARI SİNYAL BUTONU ZYN-S-00316 1 $

ZYN-Y YEŞİL SİNYAL BUTONU ZYN-Y-00317 1 $

ZYNB-VO DİJİTAL VOLTMETRE 22mm ZYNB-VO-00318 5 $

ZYNB-AMP DİJİTAL AMPERMETRE 22mm ZYNB-AMP-00319 12 $

ZYNB-VA DİJİTAL VOLT+AMPERMETRE ZYNB-VA-00320 14 $

ZYN-1NO MANDAL BUTON 0-1 NA (AÇIK) ZYN-1NO-00322 6 $

ZYN-2NO MANDAL BUTON 1-0-2 NA (AÇIK) ZYN-2NO-00323 7 $

ZCL0-1-1NO1NC IŞIKLI MANDAL BUTON 0-1(NC-NO) (220V AC) ZCL0-1-1NO1NC-00327 12 $

ZCL-1-0-2-1NO1NC IŞIKLI MANDAL BUTON 1-0-2(NC-NO) (220V AC) ZCL-1-0-2-1NO1NC-00328 12 $

ZCL0-1 1NO1NC 24V DC IŞIKLI MANDAL BUTON 0-1(NC-NO) (24V DC) ZCLO00952 13 $

ZCL1-0-2 24V DC IŞIKLI MANDAL BUTON 1-0-2(NC-NO) (24V DC) ZCL100953 13 $

ZCL 1-0-2 2NO METAL MANDAL BUTON 1-0-2(NO) ZCL 1-0-2 2NO-00329 9 $

ZYN-1NC ACİL STOP BUTONU 1NK (KAPALI) ZYN-1NC-00324 7 $

ZYN1NCK ACİL STOP BUTON 1NCK (KALICI) ZYN1NCK00453 7 $

ZYN 1-0-2 BUTON YARDIMCI KONTAK(NC) ZYN 1-0-2-00330 1 $

ZYN 1-0-1 BUTON YARDIMCI KONTAK(NO) ZYN 1-0-1-00331 1 $

POD POTANSİYOMETRE 10K POD00795 15 $

ZYN-KS 10MM 220V SİNYAL LAMBASI ZYNKS401139 1 $

ZYN-SS 10MM 220V SİNYAL LAMBASI ZYNKS401140 1 $

ZYN-YS 10MM 220V SİNYAL LAMBASI ZYNKS401141 1 $

SİNYAL LAMBALARI VE BUTONLAR

ZYNL-1NO

POT

ZYN-1NC ZYN-1NO1NC ZCL0-1-1NO1NC ZYNB-VO ZYNB-AMP ZYNB-VA 10MM SİNYAL

ZYN-1NO ZYNA1NO-1NC ZYN-Y ZYN-S ZYNB-1NO

ZYN-K ZYNL-1NC ZYN-1NCK ZYN-2NO ZCL 1-0-2 2NO
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MODEL AÇIKLAMA SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

F21-E1B 24-500V AC TEK HIZ 6 YÖN RMT300488 241 $

F21-E1B 380V AC TEK HIZ 6 YÖN RMT400489 241 $

F24-8D 380V AC ÇİFT HIZ 6 YÖN RMT500490 647 $

F21-E1B EL 380V AC ELCİK F21-E1BEL10486 129 $

TY-B6S 24-500V AC TEK HIZ 6 YÖN YTK401021 237 $

TY-B6D 24-500V AC ÇİFT HIZ 6 YÖN YTK401022 381 $

TY-B8S 24-500V TEK HIZ 6 YÖN TYB8S401170 164 $

K800 AC/DC 24-264V ELCİK (K800 ) EL100491 235 $

GT-LD08 AC/DC 24-264V ELCİK (GT-LD08 ) EL200492 477 $

K800 AC/DC 24-264V TEK HIZ 6 YÖN RMT1-00362 490 $

GT-LD08 AC/DC 24-264V ÇİFT HIZ 6 YÖN RMT2-00363 985 $

COB-C1 NC+2NO COBC1-401172 25 $

COB-C2 NC+4NO COBC2-401173 36 $

COB-C3 NC+6NO COBC3-401174 48 $

COB21
MOTOR KONTROL (ACİL STOP+A-

NAHTAR)
COB21-401175 17 $

UZAKTAN VİNÇ KUMANDALARI

GT-LD08

TY-B6S TY-B8S COB-C1 COB-C2 COB-C3

TY-B6DK800 F21-E1B F24-8D



GENEL ÜRÜN FİYAT LİSTESİ  / OCAK 2026

64 www.derko.com.trGeçeceğiniz siparişlerde sipariş kodunu belirtmeniz yeterlidir.

TYK SERİSİ SABİT MIKNATISLI SENKRON MOTORLAR (ENERJİ VERİMLİLİK PM MOTOR)

MODEL GÜÇ(kW)
DEVİR
(RPM) SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

TYK71-1.1-30 1,1 3000 TYK7100954 634 $

TYK71-1.5-30 1,5 3000 TYK7100955 728 $

TYK-80M-2.2-30 2,2 3000 TYK-80M00956 805 $

TYK-80M-3-30 3 3000 TYK-80M00957 933 $

TYK-90S-4-30 4 3000 TYK-90S00958 1.190 $

TKY-90L-5.5-30 5,5 3000 TKY-90L00959 1.926 $

TYK-112M-7,5-30 7,5 3000 TYK-112M00960 4.622 $

TYK-112M-11-30 11 3000 TYK-112M00961 3.279 $

TYK-132S-15-30 15 3000 TYK-132S00962 3.296 $

TYK-160M-22-30 22 3000 TYK-160M00963 3.998 $

TKY-180M-30-30 30 3000 TKY-180M00964 6.223 $

TYK-180M-37-30 37 3000 TYK-180M00965 6.874 $

TKY-180M-45-30 45 3000 TKY-180M00966 8,115 $

TYK225S-55-30 55 3000 TYK225S00967 10.999 $

TYK-225S-75-30 75 3000 TYK-225S00968 14.603 $

TYK-250M-90-30 90 3000 TYK-250M00969 16.384 $

TYK-225M-110-30 110 3000 TYK-225M00970 22.521 $

TYK-250M-132-30 132 3000 TYK-250M00971 25.817 $

TYK-250M-160-30 160 3000 TYK-250M00972 27.503 $

TYK-280S-200-30 200 3000 TYK-280S00973 27.957 $

TYK-280M-250-30 250 3000 TYK-280M00974 29.532 $

TYK-80M-1.1-15 1,1 1500 TYK-80M00975 758 $

TYK-80M-1,5-15 1,5 1500 TYK-80M00976 899 $

TYK-90S-2,2-15 2,2 1500 TYK-90S00977 1.173 $

TYK-90L-3-15 3 1500 TYK-90L00978 1.198 $

TYK-112M-4-15 4 1500 TYK-112M00979 1.618 $

TYK-112M-5,5-15 5,5 1500 TYK-112M00980 2.302 $

TYK-132S-7,5-15 7,5 1500 TYK-132S00981 2.773 $

TYK-132M-11-15 11 1500 TYK-132M00982 3.809 $

TYK-132M-15-15 15 1500 TYK-132M00983 4.494 $

TYK-160L-22-15 22 1500 TYK-160L00984 6.129 $

TYK-180M-30-15 30 1500 TYK-180M00985 6.848 $

TYK-180L-37-15 37 1500 TYK-180L00986 9.151 $

TYK-200L-45-15 45 1500 TYK-200L00987 9.322 $

TYK-225S-55-15 55 1500 TYK-225S00988 11.162 $

TYK-225M-75-15 75 1500 TYK-225M00989 16.589 $
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MODEL AÇIKLAMA İŞLEM HACMİ SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

MKZ300 HİDROLİK PENSE ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 16-300 MM MKZ30001039 3.040 $

MKZ300S HİDROLİK PENSE ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 16-300 MM MKZ300S01040 3.373 $

MKZ400 HİDROLİK PENSE ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 16-400 MM MKZ40001041 3.392 $

MKZ400S HİDROLİK PENSE ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 16-400 MM MKZ400S01042 3.686 $

LS300
DİJİTAL EKRANLI HİDROLİK PENSE ÇİFT BATARYALI 

18V 5.Oah
16-300 MM LS30001047 4.544 $

HEAD KABLO KESME BAŞLIK APARATI 60 MM HEAD01049 1.235 $

YQK300 16-300MM HİDROLİK PABUÇ SIKMA 16-300 MM YQK300400895 215 $

MKZ -D MKZ DELME APARATI 50 mm MKZD-401144 228 $

MKZ55 HİDROLİK KABLO KESME ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 55MM MKZ5501043 3.035 $

MKZ55S HİDROLİK KABLO KESME ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 55MM NKZ55S01044 3.195 $

MKZ85C HİDROLİK KABLO KESME ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 85MM NKZ85C01045 3.380 $

MKZ85CS HİDROLİK KABLO KESME ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah 85MM MKZ85CS01046 3.575 $

LS30C
DİJİTAL EKRANLI HİDROLİK KABLO KESME

ÇİFT BATARYALI 18V 5.Oah
60MM LS30C01048 2.845 $

EZ-24 PANÇ DELME / PATLATMA PENSESİ 22-60 mm EZ24-401145 2.260 $

MODEL ÖZELLİK SİPARİŞ KODU FİYAT (USD)

DHY150-3
DELME KESME VE BÜKME

0,75 KW 220V 150 MM İŞLEME
ZM15001050 9.600 $

DHY150-4
DELME KESME BÜKME VE PABUÇ SIKMA

( 16-300)
0,75 KW 220V 150 MM İŞLEME

ZM15001051 10.880 $

DHY200-3
DELME KESME VE BÜKME

0,75 KW 220V 200 MM İŞLEME
ZM20001052 12.160 $

DHY200-4
DELME KESME BÜKME VE PABUÇ SIKMA

( 16-400)
0,75 KW 220V 200 MM İŞLEME

ZM20001053 12.800 $

HİDROLİK PENSELER

DHY SERİSİ BAKIR BARA İŞLEME TEZGAHLARI

*HEAD ÜRÜNÜ LS300 HİDROLİK PENSENİN YANINDA SİPARİŞ EDİLMESİ ÖNERİLİR İLAVETEN KESME FONKSİYONUNUDA KULLANABİLMEK İÇİN
*MKZ-D ÜRÜNÜ MKZ SERİSİ HİDROLİK PENSENİN YANINDA SİPARİŞ EDİLMESİ ÖNERİLİR İLAVETEN DELME FONKSİYONUNUDA KULLANABİLMEK İÇİN

YQK-300

EZ-24

LS-30C

LS-300

MKZ-85C

MKZ-300

MKZ-55

MKZ-400
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